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آمريکا خواهان جنگ با ايران نبوده 
و باهوشتر از تصور اسرائيلي هاست

صالحی، وزير سابق خارجه : 

همه رد صلاحيت های انتخاباتی به 
منزله داشتن پرونده قضايی نيست

موحدی، دادستان کل کشور : 

صفحه  6

صفحه  6

خراسان جنوبی نيازمند احداث ۸۰ مدرسه جديد است  سياست های جمعيتی  و  رشد  ا ندک جمعيت  در  استان 5طرح نذر خدمت هلال احمر در استان آغاز   شد 5 2

رئیس کمیسیون معدن اتاق بازرگانی بیرجند:

سرمقاله

پای لنگ مدیریت امور  در خراسان جنوبی   

سال های سال است که یکی از مهمترین معضلات حوزه شهری این بوده و احتمالًا 
هست که کوچه ای را آسفالت می کنند، هنوز خشک نشده، آب و فاضلاب ناگزیر 
برای تعویض شبکه فرسوده یا اصلاح ترکیدگی لوله یا اجرای پروژه فاضلاب، همان 
مسیر را حفر می کند، یا شرکت گاز به دلایلی تقریباً مشابه و یا شرکت مخابرات برای 
اجرای فیبر و شرکت برق هم به همین شکل!  نتیجه این کار هم این می شود که هیچ 
آسفالتی را در هیچ معبری بدون آسیب نداشتیم و نداریم، هر وقت هم که از این وضعیت 
شاکی می شویم و رسانه ها به نمایندگی از شهروندان، مطالبه گری می کنند، پاسخ 
این است؛” نبود مدیریت واحد شهری، عامل این بی انضباطی است” . حرف، منطقی 
است، مدیریت واحد شهری یعنی این که یک حوزه متخصص که البته نباید صرفاً 
هم شهرداری یا شورا باشد، برای شهر برنامه ریزی کند، فعالیت های شهر را سازمان 
دهد، بر اقدامات انجام شده نظارت کند و حتی برای انجام بهینه امور، انگیزش لازم 
 را در سازمان مدیریت شهری، سایر نهادها، بخش خصوصی و   ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

بازدید فرمانده سپاه از 
خدمات دندانپزشکی 

گروه جهادی الکفیل

کشتارگاه مخفی دام در بیرجند لو  رفت
سرپرست شبکه دامپزشکی بیرجند از شناسایی کشتارگاه غیرمجاز در این شهرستان خبر داد و گفت: پرونده تخلف این 
افراد به مراجع قضایی معرفی شده است. حمزه ئی تصریح کرد: در پی گزارش مردمی مبنی بر وجود مخفی و غیرقانونی 
کشتار دام و نگهداری غیر مجاز گوشت در یکی از منازل مسکونی شهرستان بیرجند این موضوع پیگیری و در دستور 
کار قرار گرفت. سرپرست شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند افزود: با شناسایی محل مذکور سریعاً براساس مدارک و 
مستندات موجود برای فرد متخلف پرونده تشکیل و به مراجع قانونی ارسال شد. حمزه ئی، کشتار غیر مجاز دام را یکی از 
راه های اصلی برای انتقال بیماری های مشترک بین انسان و دام عنوان کرد و گفت: دام های کشتار شده باید مورد تایید 
دامپزشکی باشد و این نوع کشتار مورد تایید نیست.

شهر  بیرجند با کمبود  ۲۰۰ کلاس درس مواجه است
 معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: در شهر بیرجند با کمبود 2۰۰ کلاس درس مواجه هستیم که با 
اجرای طرح های نهضت ملی مسکن بیشتر هم خواهد شد. علیرضا عباس زاده در آیین شروع عملیات اجرایی ساخت پنج مدرسه در 
شهرستان بیرجند افزود: عملیات اجرایی ۴2 کلاس درس جدید به همت بنیاد علوی و خیران نیک اندیش آغاز می شود تا بخشی 
از مشکلات موجود در مرکز استان رفع شود. وی بیان کرد: بیشترین مشکل فضاهای آموزشی استان مربوط به بیرجند است که 
همت خیران را می طلبد. وی گفت: وضعیت سرانه آموزشی در شهرستان های استان خوب بوده، اما در شهر بیرجند ۴.۵ متر مربع 
به ازای هر نفر و از میانگین کشوری کمتر است. وی تصریح کرد: با توجه به رشد جمعیت و اجرای طرح های جوانی جمعیت و 

نهضت ملی مسکن باید کلاس های درس جدید احداث شود. 

حقوق دولتی 
راه نفس کشیدن
 معادن استان را 
بسته است

عکس : اکبری

صفحه  3

صفحه  5

افسانه هستی اش اگر پایان یافت   خوشنامی و عزتش به پایان نرسید

به مناسبت اولين سالگرد درگذشت مرحوم مغفور 

شادروان حاج مهدی وحیدنیا 
) فرهنگی بازنشسته و خادم ضیوف الرحمن(

جلسه یادبودی امروز پنجشنبه 14۰2/۸/25 از ساعت 1۸:3۰ 
الی 19:3۰ در محل هيئت محترم حسينی برگزار می شود 

حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن عزیز
 از دست رفته و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های: وحیدنیا ، حدیدی پور

“تنها اوست که می ماند” 

به مناسبت اولين سالگرد درگذشت بزرگ خاندان شادروان 

حاج محمد هادی ابریشمی 
)معلم  پیشکسوت( 

مجلس یادبودی به همراه قرائت دعای کمیل روز پنجشنبه 
14۰2/۸/25 از ساعت 1۸ الی 19 در محل حسينيه آيت ا... 
آيتی برگزار می شود. در این مجلس گرد هم می آییم تا بارش 

رحمت و الطاف الهی را برایش آرزو کرده و یاد و نامش را گرامی داریم. 

خانواده های ابریشمی و سایر بستگان 

در اولين سالگرد پرواز ملکوتی شادروان

 مهندس اکبر عباسیان 
امروز پنجشنبه 14۰2/۸/25 

از ساعت 2:3۰ الی 3:3۰ بعدازظهر در 
محل حسينيه آيت ا... آيتی گرد هم می آییم. قدردان حضور 
گرم شما سروران عزیز هستیم. یادش گرامی و نامش جاودانه 

خانواده های  عباسیان و سایر بستگان 

هایپر ساختمانی مان شید
تجهیزات لوله کشی آب و 
فاضلاب ساختمان/  طراحی 
و اجرای کابینت / سرامیک /

تاسیسات / هود / گاز / آب شیرین کن / کولر / روشویی 
تلفن گویا :9  101  101  9  056

حدفاصل انقلاب     5/1 و کلاهدوز- روبروی هیئت حسینی 
0915  164  2007  -  0915  561  8398

 استخدام پاره وقت و تمام وقت  برنامه نویس 

Angular-BackEND-Front-React
در يک شرکت معتبر   ۰9352323514

از شیلنگ استاندارد
 برای اتصال دستگاه گازسوز استفاده شود

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان 
خراسان جنوبی

آگهی مزایده عمومی )چاپ اول( به شماره ۱۰۰۲۰۹۴۹۵۶۰۰۰۰۰۵ 
تاريخ انتشار: 14۰2/۰۸/25

سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: نسبت به فروش چهار دستگاه 
خودرو کشنده ام پاور مدل BD500 به شرح ذیل با اسناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( به صورت الکترونیکی به فروش برساند
زمان انتشار در سايت: ساعت ۸ صبح ۱۴0۲/0۸/۲5
مهلت دريافت اسناد: ساعت ۱3روز ۱۴0۲/0۹/06

تاريخ بازديد: از ۱۴0۲/0۸/۲5 لغایت ۱۴0۲/0۹/06 همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۱3 به جز 
ایام تعطیل با هماهنگی. آخرين مهلت ارسال پيشنهادات: ساعت ۱3 روز  ۱۴0۲/0۹/۱۸

زمان بازگشايی : ساعت ۱0 صبح ۱۴0۲/0۹/۱۹
زمان اعلام به برنده: ساعت ۱0 صبح ۱۴0۲/0۹/۲0

مبلغ تضمين شرکت در مزايده: مبلغ شرکت در مزایده به صورت فیش واریزی به حساب 
شماره 0۱0۲۸0۲۴۸5005 به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی

تعدادشرح خدماتردیف
سپرده شرکت در 

مزایده برای هر دستگاه
توضیحات

۱BD500 ۴۲,0۷5,000,000 دستگاهکشنده ام پاور تیپ

 ملاحظات : ۱ - کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال، بیمه، چاپ آگهی و ... بر عهده خريدار
 می باشد. ۲ - قیمت پیشنهادی با احتساب مالیات بر ارزش افزوده می باشد. 3- سازمان در رد 

یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

کترینگ و غذا آماده

بـــرکــت
شله روزهای جمعه  از ساعت 7 صبح
آش و سوپ هرروز  از ساعت 12 ظهر

تلفن تماس:  322۰1۰33 -۰56    ۰56-322۰1429   ۰9156۸6125۰
آدرس : حد فاصل ظفر 1۰ و 12

ارسال به تمامی نقاط شهر
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طرح نذر خدمت هلال احمر خراسان جنوبی آغاز  شد

روز گذشته طرح نذر خدمت هلال احمر با حضور دبیر کل جمعیت هلال احمر کشور، رئیس سازمان داوطلبان و 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر زنجان و جمعی از مدیران شهرستان نهبندان آغاز شد. به گزارش مهر، محمدعلی 
کاوسی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: طرح نذر خدمت از سوی واحد داوطلبان هلال احمر استان زنجان از در 
منطقه چاهداشی شهرستان نهبندان مورد اجرا گذاشته می شود.مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی 
ادامه داد: واحد داوطلبان جمعیت هلال احمر استان زنجان با کمک خیران، طرح نذر خدمت را از روستای 
چاهداشی شهرستان نهبندان که شامل 4 روستا در منطقه چهداشی می شود آغاز کرده است. وی با اشاره به اینکه 
تا پیش از این از سوی جمعیت هلال احمر طرح نذر آب در استان هایی که مشکل آب داشت اجرایی شده بود، 
تاکید کرد: امسال این طرح با عنوان نذر خدمت و در مناطق کم برخورداری که مردم آن با مشکلات معیشتی 
روبرو هستند، به مورد اجرا گذاشته شده است.کاوسی تصریح کرد: با پایش های صورت گرفت و ارزیابی های 
انجام شده، اجرای طرح ملی نذر خدمت با رویکردهای خدمات زیست محیطی و آب رسانی، خدمات سلامت 
محور، محرومیت زدایی، آموزش و توانمندسازی در 4 روستای شهرستان نهبندان عملیاتی می شود.وی ادامه داد: 
در بخش خدمات زیست محیطی و آب رسانی اقدام به تامین آب آشامیدنی سالم و پایدار در روستای مهدی آباد 
و در بخش سلامت محور با حضور پزشکان متخصص و فوق تخصص اقدام به ویزیت و ارائه داروی رایگان با 
محوریت روستای کوجین، دهسلم، داشی در منطقه چاهداشی این شهرستان است.مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
خراسان جنوبی به طرح توانمندسازی و آموزش در منطقه هدف اشاره کرد و افزود: با استفاده از ظرفیت داوطلبان 
متخصص استان زنجان دوره های مهارتی برای ارتقای اشتغال در این منطقه طی روزهای 24 و 25 آبان ماه در 

روستاهای شهرستان نهبندان برگزار می شود.

پای لنگ مدیریت امور  در خراسان جنوبی   

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( حتی برای انجام بهینه امور، انگیزش لازم را در سازمان مدیریت شهری، سایر 
نهادها، بخش خصوصی و شهروندان ایجاد نماید، به گونه ای که اقدامات انجام شده به رفع مشکلات و توسعه 
شهر بینجامد و محیطی آرام، بی دغدغه و مناسب برای زندگی شهروندان ایجاد کند. مختصر و مفید یعنی اینکه 
یک حوزه در قالب تولی گری، سکان امور را به دست می گیرد و مشخص می کند که امسال که قرار است این 
معبر آسفالت شود، شرکت های خدمات رسان قبل از فلان تاریخ تمام زیرساخت های مورد نیاز خود را در این گذر 
مهیا کنند وگرنه بعد از آسفالت تا فلان مدت- حداقل یک بازه 5 ساله- امکان حفاری وجود ندارد )الان را نمی 
دانم ولی این قاعده چند سال پیش حداقل در بیرجند اجرا می شد(، به این ترتیب کارها روی روال می افتد و هزینه 
های گزاف آسفالت حیف نمی شوند.  حالا اما با اتفاقاتی که این روزها در استان شاهدش هستیم به نظر می رسد نه 
تنها در مدیریت شهری و کارهای عمرانی با بی برنامگی و شلختگی مواجهیم که در مدیریت فرهنگی هم کُمِیتِ 
مان لنگ می زند، که اگر این نبود با برگزاری یک جشنواره ورزشی و فرهنگی، بهانه دست فرصت طلب ها نمی 
دادیم و با این همه حواشی گاه مغرضانه مواجه نمی شدیم. نمونه دیگرش همین یادواره هایی است که طی چند 
روز گذشته، پشت سر هم و با عناوین مختلف برگزار شد، یادواره های ارزشمندی که هر کدام می توانست فرصت 
حظ و بهره را برای مردم فراهم نماید. نیاز به ذکر و یادآوری نیست که یادواره شهدا با وجود سخنوران عالی رتبه 
ای که برای این مراسم دعوت می شوند و با خاطره گویی های رزمندگان و ایثارگران سال های دفاع مقدس، 
فرصت خوبی برای دشمن شناسی است، آن هم در شرایطی که با عنایت به پیش رو بودن انتخابات، معاندان به 
طرق مختلف در حال سمپاشی اند و هدف شان ترویج یأس و ناامیدی است. هر کدام این یادواره ها می تواند برای 
روشنگری نوجوانان و جوانان مؤثر باشند، البته اگر درست برنامه ریزی و اجرا شوند. این قاعده بی برنامگی البته تنها 
به این هفته و در موضوع یاوواره ها خلاصه نمی شود، نگاهی به برنامه هایی که در حوزه های مختلف برگزار می 
گردد، این شلختگی، تقابل و موازی کاری را به خوبی نشان می دهد و جای خالی حوزه ای که مدیریت امور را به 
دست بگیرد را فریاد می زند. و به راستی که پای مدیریت امور عمرانی، فرهنگی و... در استان خراسان جنوبی لنگ 

می زند و این یک نقص بزرگ است. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹22۱۳42۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

جریمه یک میلیارد و ۷۵۵ میلیون ریالی قاچاق سوخت در استانسرمقاله

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی گفت: متهم به قاچاق سوخت در 
استان پس از رسیدگی قانونی و احراز تخلف به پرداخت یک میلیارد و ۷55 میلیون 
ریال جزای نقدی محکوم شد.

کاهش ۶۰ درصدی برداشت زعفران 
در مزارع شهرستان فردوس

برداشت زعفران در مقایسه با میانگین بلند مدت ۶0 درصد 
در  فردوس  کشاورزی شهرستان  جهاد  مدیر  یافت.  کاهش 
مقایسه با سال گذشته از کاهش ۶0 درصدی برداشت زعفران 
مزارع شهرستان فردوس خبر  مزارع شهرستان فردوس  در 
داد. امیرزاده گفت: سه هزار و ۱50 هکتار از مزارع شهرستان 
فردوس زیر کشت زعفران است. وی افزود: میانگین برداشت 
زعفران از هر هکتار ۶ کیلوگرم زعفران خشک در بازه ۱0 ساله 
گذشته بوده که به دلیل خشکسالی و تنش گرمایی تابستان با 
خسارت ۶0 درصدی روبرو هستیم و میزان برداشت زعفران 

خشک از هر هکتار به دو کیلوگرم کاهش یافته است. 

ثبت وقف میلیاردی بانوی بشرویه ای 

در  تومان  میلیارد  یک  ارزش  با   ۱402 سال  وقف  اولین 
بانوی  توسط  بشرویه  امور خیریه شهرستان  و  اوقاف  اداره 
بانوی خیراندیش  الهه جمشیدی  خیر بشرویه ای ثبت شد. 
شهرستان بشرویه با حضور در اداره اوقاف شهرستان بشرویه 
یک باب منزل مسکونی به متراژ ۳20 مترمربع به انضمام 
یک باب محوطه به متراژ 450 متر مربع جمعا ۷۷0 متر مربع 
وقف کرد.این بانوی خیر، این موقوفه را به عنوان فاطمیه و 
برگزاری برنامه های فرهنگی، قرآنی، آموزشی و مذهبی واقع 

در شهر ارسک بشرویه وقف کرد.

صف انتظار وام فرزند آوری در استان
 به ۹ هزار و ۶۵۳ فقره رسید

رئیس کمیسیون هماهنگی بانک های خراسان جنوبی گفت : 
۹هزار و ۶5۳ پرونده در استان در صف انتظار وام فرزندآوری 
باشد. به گزارش صدا وسیمای خراسان جنوبی، رئیس  می 
کمیسیون هماهنگی بانک های خراسان جنوبی در پنجمین 
به  اشاره  با  استان  بانک های  هماهنگی  کمیسیون  جلسه 
اینکه از سال ۱40۱ تاکنون 4 هزار و ۷۷۹ نفر در صف انتظار 
ابتدای امسال ۶ هزار و ۱0۶  از  پرداخت وام هستند، گفت: 
نفر موفق به اخذ تسهیلات شدند که مجموع پرداختی ها ۱2 
هزار و ۸۹۸ میلیارد ریال بوده است. زرنگ افزود: همچنین در 
خصوص فرزند آوری از ابتدای سال تاکنون ۷ هزار و 2۱۱ 
فقره تسهیلات معادل 52۸ میلیارد تومان پرداخت شده است. 
وی گفت:  هزار و ۶40 میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه 
برای فرزند آوری و ازدواج در خراسان جنوبی پرداخت شده، اما 
با این حال در خصوص فرزند آوری ۹ هزار و ۶5۳ پرونده در 

صف انتظار است.

خودرو سواری با هزار لیتر
 سوخت در بیرجند متوقف شد 

توقیف یک  از  بیرجند  انتظامی شهرستان  فرمانده  عماد - 
دستگاه خودرو سواری شوتی با هزار لیتر سوخت قاچاق در 

این شهرستان خبر داد. 

برگزاری جشنواره  عکس به سبک خراسان جنوبی 
می تواند  رویه دیگر استان ها برای معرفی ناشناخته هایشان  شود

گردشگری  توسعه  دفتر  مدیرکل   - غلامی 
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  وزارت  داخلی 
صنایع دستی گفت: برگزاری جشنواره عکس به 
سبک استان خراسان جنوبی می تواند رویه دیگر 
شود. ناشناخته هایشان  معرفی  برای  استان ها 
سیدمصطفی فاطمی در بازدید از اولین نمایشگاه 
ماندگار  میراث  عکس  ملی  جشنواره  دومین 
استان  تنوع جاذبه های  خراسان جنوبی، گفت: 
خراسان جنوبی بسیار زیاد است تنوع فرهنگ ها، 
رنگ ها و اقلیم و در برخی نقاط نیز مثل قلعه ها، 
سکونتگاه ها و ... گویا تاریخ هنوز کاربرد دارد. 
مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افزود: 
جنوبی  خراسان  در  می توان  نمایشگاه  این  در 
آنان  اندیشه های  سیر کرد، آن را حس کرد و 
به  این عکس ها حس سفر  دیدن  با  شنید.  را 
انسان دست می دهد و علاقه مند به سفر به این 
دیار می  شود. فاطمی گفت: برگزاری جشنواره 
آثار برگزیده این جشنواره،  عکس و نمایشگاه 
تفکر و ایده خوبی برای شناساندن استان بوده 
که توسط اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان خراسان جنوبی انجام شده و 

هنرمندان سراسر ایران را برای ثبت جاذبه های 
استان خود، دور هم جمع کرده است، می تواند 
رویه سایر استان ها برای معرفی ناشناخته هایشان 

شود.
از  هم  جنوبی  خراسان  استان  داد:  ادامه  او 
تاریخی  و  فرهنگی  حیث طبیعی و هم حیث 
پتانسیل های فراوانی دارد اما واقعیت این است 
که این استان به خوبی معرفی نشده و مردم هنوز 
به  خوبی این استان را نمی شناسند.مدیرکل دفتر 
توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، 

نمایشگاه  این  صنایع دستی  و  گردشگری 
قابلیت های زیاد برای معرفی استان دارد و نباید 
محدود به این مکان شود و باید در مکان های 
عمومی، سیاسی و اجتماعی به نمایش گذاشته 
است که  این  پیشنهاد من  شود.فاطمی گفت: 
عکس  نمایشگاه  استان،  فرهنگی  هفته  در 
جشنواره ملی میراث ماندگار به مدت یک هفته 
در مکان های مختلف استان به نمایش گذاشته 
شود و حتما ما در این زمینه همکاری های لازم 

را خواهیم کرد.

معرفی کتاب »گردش چرخ نیلوفری«
شامل  نیلوفری”  چرخ  “گردش  کتاب 
اسدا...  دکتر  که  است  اشعاری  مجموعه 
استان، در  بومی  نویسنده و شاعر  پور  زمانی 
نیم قرن گذشته، در فرصت های مختلف به 
سبک و سیاق های متنوع و به اقتضای زمان 
 و مکان سروده است. دکتر اسدا... زمانی پور

با داشتن مجموعه ای از مهارت ها و دانش 
متضاد، سروده هایی را به قلم تحریر درآورده 
و  اجتماعی  سیاسی،  تاریخی،  جنبه  هم  که 
اقتصادی دارد که گاهی طنز و گاهی مرثیه 

دیگر  چون  نویسنده  کتاب  این  در  است. 
تالیفاتش دین خود را به بزرگان خاک این دیار 
ادا می کند. گفتنی است، کتاب “گردش چرخ 
انتشارات  توسط   ۱400 سال  در  نیلوفری”، 
مولف،  حضور   با  و  منتشر  چهاردرخت، 
دوستداران  از  جمعی  و  شهری  مسئولان 
)ع( امیرالمومنین  کتابخانه  در   کتاب، 

شهر مود، رونمایی شد.
تهیه و تنظیم: مریم خودکار 

مسئول کتابخانه امیرالمومنین )ع(

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث  فرهنگی:

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

مهربان باشیم زندگی پر از خداحافظی های غیر منتظره است ،به یاد آنهایی که در خاک آرمیده اند.

3222۷36۱ -3222۷۸۷۸

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - 
اطفال -  ترمیم - گرافی دندان

درمانگاه :جمهوری اسلامی ۱۹- میدان شهید  سندروس
دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( و 
درمانگاه خیریه ولی عصر)عج(
 وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف ۵0 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(
ارائه خدمات مامایی روزهای

 سه شنبه و پنجشنبه )صبح( و همه روزه بعد ازظهر ها  ۱6-۱۹ 
زیر نظر کارشناس محترم مامایی سرکار خانم بهدانی 

ساعت کاری:
 همه روزه صبح و عصر 

 به جز ایام تعطیل 

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

0912
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نقد و اقساط
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آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای
۱- شرکت خدماتی خاوران تطهیر بیرجند  2 - شرکت خدماتی رفاهی تحفه کویر

 3- شرکت آتیه سبز  بیرجند
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیئت محترم وزیران

به کارفرمایان محترم۱- شرکت خدماتی خاوران تطهیر بیرجند ۲ - شرکت خدماتی رفاهی تحفه کویر ۳- شرکت 
آتیه سبز بیرجند ابلاغ می گردد خانم زهرا چهاردهی با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۱۹۵۲۱ ادعای اشتغال در آن 
کارگاه با عنوان شغلی خدمات و کارگر ساده داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید 
نموده است لذا موضوع در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر به مدت ۱۵ روز کاری 
اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند - انتهای بلوار صنعت و معدن 
سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. 

شناسه:1605993
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی

مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه احدی از ورثه آقای ابراهیم مومن به استناد دو برگ استشهادیه 

گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را 
از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره ۲۲۵۰۲۱ ششدانگ پلاک ۳۰۱۶ 
فرعی از ۲۴۹ - اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که متعلق به ابراهیم مومن 
می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند 
مالکیت اولیه با دفتر ۱۳۸ و صفحه ۳۸۸ ذیل ثبت ۱۸۹۲۲ به نام آقای ابراهیم مومن 
ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد 
علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به 
آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی 

مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی کشاورزی دامداران پیام دام خوسف 
به شناسه ملی 10360028070 و شماره ثبت 1070 

شماره  مجوز  موجب  به  و   ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به 
۲۰۵/۱۱/۳۴۲/۷۴۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ تعاون روستایی شهرستان خوسف تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای سید محمود موسوی رستگار با شماره ملی ۰۶۵۲۲۲۵۷۴۸ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای علی 
رومنجانی با شماره ملی ۰۶۵۲۱۱۴۰۰۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای محمد شرفی با شماره 
ملی۰۶۵۲۲۰۳۳۰۲به سمت منشی هیئت مدیره و آقای عبدا... یوسفی به شماره ملی ۰۶۵۰۳۸۱۶۸۸ 
ابوالفضل یداللهی به شماره ملی ۰۶۵۰۴۱۹۶۹۳ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره تا تاریخ  و آقای 
۱۴۰۴/۰۸/۱۶ انتخاب شدند. آقای مهدی قاسمی با شماره ملی ۰۶۵۲۲۳۱۸۴۵ به سمت مدیرعامل تعاونی 
برای مدت ۳ سال انتخاب گردید وکلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، برات 
 و اوراق بهادار با امضای آقای مهدی قاسمی )مدیرعامل( به اتفاق امضای آقای سیدمحمود موسوی رستگار
)رئیس هیئت مدیره( و در غیاب رئیس هیئت مدیره امضای آقای علی رومنجانی )نایب رئیس هیئت مدیره( 
و مهر تعاونی دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با امضای آقای مهدی قاسمی )مدیرعامل( و مهر 

تعاونی معتبر خواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1605814(
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وزش تند باد و گاهی گرد و خاک در خراسان جنوبی 

کارشناس هواشناسی گفت: پنجشنبه و جمعه وزش تند باد و گاهی گرد و خاک در استان قابل انتظار 
است. جواد نخعی در گفت وگو با مهر اظهار کرد: امروز تا اوایل هفته آینده به تناوب افزایش ابر در 

استان قابل پیش بینی است.
 *لطفا از مسئولان فضای سبز شهرداری

 بپرسید چرا پارک توحید با اینکه از هر 
 چهار طرف در داره ولی همیشه بازه ؟
 موتورودوچرخه سوار واقعا باعث آزار واذیت

 عابرین می شن . چرا هیچکس احساس 
مسئولیت نمی کنه ؟

*اینترنت مخابرات واقعا افتضاح شده. 
مخابرات نمی تونه یا نمی خواد مشکل 
هزار  ۱0 برای  چطور  بکنه.  رفع   رو 
 تومن بدهی چند بار پیامک و اخطار میده

ولی برای خدمات دادن عاجزه. 2020 
هم که قربونش برم یا کلا از دسترس 
خارج میشه یا اپراتور میگه تا پشت پریز 
تلفن ورودی ملک شما سیگنال قوی 
 هست و دهن مشترک رو میبندن. به
 تک تک شماها که باید کار کنید ولی نمی

کنید بگم مدیونین چون مردم ناراضی 
رو  اینترنت  بدم  پیام  بار  هستند. چند 

درست کنید

 *تایم چراغ های راهنمایی و رانندگی بسیار
کم است مخصوصا در تقاطع غفاری، 
معلم و شهید ناصری که خودش باعث 

ترافیک میشه.

 *خواهشا اسم فرهنگ رو نبرید. فرهنگ 
 سازی رانندگی برای 50 سال قبل بود. الان
 دیگه رانندگی نیاز به فرهنگ نداره، یعنی

بر همه مشخص شده آن افرادی که 
رعایت نمی کنند، هرکاری هم بکنید 
هم رعایت نمی کنند و باید با این افراد 

برخورد جدی کرد.

 *چطور می گویند که کمبود معلم نداریم؟
بچه های من هر روز یکی تو کلاسشونه. 
یه معاون،  روز  یه  مدیر،  روز   یه 

روز معلم پرورشی و.... اینا کمبود نیست؟ 
حتما مازاد هست؟ خجالتم خوب چیزیه

*درباره دیدگاهتون بگم که باور کنید 
پلیس همه زحماتشو میکشه. چند نفر از 
این افراد دوستان من هستند و تعریف 
می کنند که ما وقتی ماشینی رو توقیف 
می کنیم بلافاصله از صد جا تماس می 
گیرند که آزادش کنید و فقط زورمون 
به کسایی میرسه که پارتی ندارند. این 
خیلی بده که حتی در اعمال قانون هم 

پارتی بازی میشه

 *تنها مرکز استان که نه زیرگذر و نه پل 
 هوایی دارد بیرجند است. چند سال پیش 
قرار بود در میدان ابوذر تغییراتی انجام 
 بدهند اما کاری نکردند یا ورودی مهرشهر 
از طرف مشهد به زاهدان و خوسف به 

کجا رسید؟

 *سلام آوا. با آنکه فاضلاب شهری اجرا
 شده و پادگان هم به بیرون منتقل شده اما
 بوی تعفن و فاضلاب حدفاصل پاسداران
 و ابوذر باقی مونده. خواهشا رسیدگی کنید

 *چرا در مدرسه کاشی نیلوفر دانشجویان
دبیری میاین و کل وقت را به گفتن خاطره 
اینا کمبود معلم نیست   می گذرونند. 
آقای مدیرکل؟! مدارس دیگه ای هم 
هستند که به دلیل کمبود معلم، معاون یا 
 مدیر میره سر کلاس. چرا با مردم استان 

رو راست نیستید.

 *بانک های استان چه زمانی می خواهند
وام های فرزندآوری رو بدهند؟ بچه ما 

که دیگه بزرگ شد. زود باشید دیگه

*بهترین فرد برای نمایندگی آقای ... 
هست که 4 سال در گوشه ای بنشیند 
و هیچ حرفی هم نزد و به ریش مردم 
حوزه انتخابیه هم بخندد. آخرم چند نفر 
پیدا میشه میگن دوباره بیا شرکت کن تا 

حمایتت کنیم.

*خبر تصادف محور قائن به خواف رو 
شنیدم و خیلی ناراحت شدم از فوت این 
عزیزان. واقعا سخت است،  تا کی باید 
ما در استان تصادف شاخ به شاخ داشته 

باشیم؟

*فرماندار بیرجند یکی از اون مسئولین 
 هست که کار مردم رو راه می اندازه و واقعا

ازشون حرکاتی دیدم که باور نکردنی 
بود...  مطمئنم  در نظرسنجی هایی که 
برخی از شبکه اینستاگرامی به ایشون 
رای ضعیف دادند، بدون شناخت بود و 
فقط بر اساس شرایط نابسامان کنونی... 
 وظیفه ی فرماندار مشخصه و نباید ضعف

ها رو قاطی کرد

*یک سوال از شرکت گاز داشتم. این 
خط انتقال گاز دشتک زابل به نهبندان 
که چند روز پیش لوله گذاری شد، آیا 
به زمستان امسال خواهد رسید و امسال 
برخلاف پارسال خطر قطعی گاز استان 

رو تهدید نمی کنه؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

ورزش استان نیازمند
ثبات  مدیریتی

سلام. ورزش ما همچنان از بابت عدم 
ثبات مدیران تاوان سنگینی را متحمل 
می شود. وضع ورزش استان تا کی باید 
بدین صورت باشد که عدم ثبات به آن 
ضربه بزند؟ هیچ برنامه ریزی بلند مدت 
اصولی در دستور کار ورزش استان قرار 
نگرفته تا بتوان به آینده امیدوار بود و تا 
زمانی که در تعیین مدیران، شایستگی 
ها و مصالح ورزش لحاظ نگردد، نمی 
توانیم در مسیر پیشرفت و حرکت رو 
به جلو گام برداریم. متاسفانه مهمترین 
 آفت و مشکل اساسی که موجب گردیده 
علی رغم توانمندی های فراوان و چهره 
های مستعد در اقصی نقاط استان نتوانسته 
ایم آنها را شکوفا کنیم تا در میادین مهم 
داخلی و بین المللی از موجودیت و اعتبار 
ورزش ما دفاع کنند، عدم رعایت اصول 
اولیه مدیریت است و حتی در مواردی که 
مدیران کاردان و صالح در مصدر امور قرار 
گرفته اند، به علت تنگ نظری و سلایق 
شخصی، عرصه بر آنها تنگ گردیده و 
فرار را بر قرار ترجیح داده اند، بدیهی 
است با جایگزینی مدیرانی که شایستگی 
کمتری از مدیران قبلی داشته اند حاصل 
کار و تلاش مدیران موفق بر باد می 
رود. مدیران ما با آگاهی از عدم ثبات 
دوران مدیریت خود پس از حضور در 
یک مجموعه به برنامه های کوتاه مدت 
بسنده می کنند و پیرامون اهداف آینده و 
برنامه ریزی دراز مدت تنها به شعار اکتفا 
می نمایند، زیرا فرصت به اجرا در آوردن 
برنامه ها به آنها داده نمی شود. تغییر 
مدیران هنگامی مثمرثمر و کار ساز است 
که مدیران دلسوز با برنامه های منطقی 
در راس امور قرار گیرند و توانمندی های 
کار  به  ورزش  اعتلای  راه  در  را  خود 
بندند. فراموش نکنیم ورزش ما بیش 
از هر چیزی از فقدان برنامه دراز مدت 
رنج می برد و اگر می خواهیم در مسیر 
پیشرفت قرار بگیریم باید طبق اصول 

حرکت کنیم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

مردم خراسان جنوبی 
۵۱ هزار جلد کتاب 

اهدا کرده اند

عمومی  کتابخانه های  نهاد  مدیرکل 
سال  یک  در  گفت:  خراسان جنوبی 
گذشته مردم خراسان جنوبی 5۱ هزار 
جلد کتاب به کتابخانه ها اهدا کرده اند.

به گزارش مهر، محمود حاجی در دیدار 
با نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
که به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی 
انجام شد، اظهار کرد: در خراسان جنوبی 
۸4 باب کتابخانه داریم که به بیش ۶۱ 
هزار و ۱۳۷ نفر خدمت ارائه می دهد. 
کتابخانه های عمومی  نهاد  مدیرکل 
خراسان جنوبی گفت: اگر کسی در یک 
سال به کتابخانه مراجعه نکند، عضو 
فعال محسوب نمی شود و این ۶0 هزار 
و ۱۳۷ نفر عضو فعال ما هستند. حاجی 
با اشاره به افزایش 54 درصدی اعتباری 
حوزه کتاب خراسان جنوبی بیان کرد: در 
سفر رئیس جمهور به استان ۳5 میلیارد 
تومان برای پروژه های حوزه کتابخانه 
که  یافت  اختصاص  جنوبی  خراسان 
می شود.  محسوب  مهم  اتفاق  یک 
وی با اشاره به شعار »آینده، خواندنی 
است« ادامه داد: مجموعه نهاد کتابخانه 
های خراسان جنوبی در هفته کتاب و 
کتابخوانی حدود 44۶ برنامه فرهنگی 
آن  مهمترین  که  کرد  خواهد  اجرا  را 
میدان  در  کتاب  اهدای  چادر  برپایی 
ابوذر است.وی ادامه داد: سال گذشته 
5۱ هزار جلد کتاب توسط شهروندان 
خراسان جنوبی به کتابخانه ها اهدا شد. 
حاجی با اشاره به اینکه امسال مراسم 
به  محوری هفته کتاب و کتابخوانی 
این  در  خوسف  فرهنگی  هفته  بهانه 
گفت:  شد،  خواهد  برگزار  شهرستان 
همچنین مراسم »ابن حسام خوانی« را 
نیز خواهیم داشت تا بیش از گذشته این 
شاعر ارزنده به جوانان معرفی شود.وی 
با بیان اینکه بیشترین کتاب های امانت 
گرفته در استان ادبیات، دین و کودک 
در خراسان جنوبی 200  افزود:  است، 
کتابدار در راستای تبدیل کردن کتابخانه 
ها به پایگاه فرهنگی- اجتماعی شهر 

تلاش و فعالیت می کنند.

خبر خوب

مردم بخش دیهوک طبس با کلکسیونی 
زمینه های  در  توانمندی ها  و  قابلیت ها  از 
مختلف مطالباتی از جسن آب و راه دارند.

به گزارش فارس ، پهناورترین شهرستان 
ایران زمین، پهناورترین بخش را هم در 
خود جای داده است این بخش با 2۳ هزار 

از توانمندی ها،  کیلومتر مربع کلکسیونی 
قابلیت ها و داشته ها در زمینه معادن به 
ویژه زغالسنگ پروده، روستاهای ماسوله 
ای کویری، هزار کیلومتر راه، روستاهای 
شده  حفاظت  منطقه  گردشگری،  هدف 
نایبند و... در خراسان جنوبی و شهرستان 
طبس به حساب می آید.اما این کلکسیون 
توانمندی های و قابلیت ها در حوزه های 
مختلف با چالش هایی در حوزه راه ها به 

آبی  منابع  کمبود  و  سازی  دوبانده  ویژه 
دیهوک  بخش  مردمان  که  است  مواجه 
شهرستان طبس خواستار رفع و رجوع این 
چالش ها و مطالبه های مردمی هستند.

هرچند در دولت سیزدهم گام هایی برای 
مردم  خواسته  اما  شده  برداشته  آن  رفع 

این مطالبات  رفع و رجوع هر چه زودتر 
توکلی،بخشدار  است.آن طور که محمود 
خبرنگار  با  وگو  گفت  در  طبس  دیهوک 
فارس از بیرجند اظهارداشت: این بخش با 
2۳ هزار کیلومتر مربع پهناور ترین بخش 
بخش  که  این  بیان  با  است.وی  کشور 
پراکندی  با  کویری  بخش  یک  دیهوک 
بسیار بالا به حساب می آید افزود: از جمله 
بخش  این  های  قابلیت  و  ها   توانمندی 

حفاظت  منطقه  روستاهای  به  توان  می 
روستای  سه  با  هم  آن  نایبند  شده 
رستم  دیگ  و  زردگاه  نایبند،  گردشگری 
اشاره کرد که این روستاها از جمله  نقاط 
به  به طبس  گذشته  در  خراسان  ورودی 

حساب می آمد و می آید.

روستاهای ماسوله ای کویر
فاصله ۱۳0  به  اشاره  با  دیهوک  بخشدار 
نایبند،  گردشگری  روستاهای  کیلومتر 
زردگاه و دیگ رستم تا شهر دیهوک ادامه 
داد: این بخش دارای پناهگاه حیات وحش، 
کویری  روستاهای  طور  همین  و  آبگرم 
روستاهای  به  مشهور  که  ست  بسیاری 
همه  توکلی  است.  کویر  ای  ماسوله 
روستاهای بخش دیهوک را دارای تنوع و با 

جاذبه های خاصی برای گردشگری عنوان 
کرد و گفت: در کنار روستاهای ماسوله ای 
این بخش دارای روستاهای ییلاقی چون 
سرند، چیروک و مادور نیز است که در کنار 
تولید  روستاها  این  در  نیز  مرکبات  خرما 
می شود.به گفته وی در گذشته در روستای 
دشتوک بخش دیهوک برنج نیز کشت می 
شده است اما دیگر با استمرار خشکسالی ها 
و کمبود منابع آبی دیگر در این روستا شالی 

کاری نداریم.

دیهوک، کلکسیون معدنی طبس
بخشدار دیهوک به توانمندی های مذهبی 
شیخ  بقعه  علی،  امامزاده  با  بخش  این 
داد:  ادامه  و  کرد  اشاره  نیز  و...  زنوغان  
این بخش کانون معادن زغالسنگ طبس 
از جمله معادن پروده در کنار معادنی چون 
آید. می  حساب  به  نیز  و...  بارید  کالون، 
توکلی با بیان این که روستاهای اصفهک 
و نایبند دیهوک نیز به عنوان روستاهای 
آثار  ثبت  ها  آن  بافت  گردشگری  هدف 
راه  ترین  طولانی  افزود:  است  شده  ملی 
ها را در بخش دیهوک طبس آن هم با 
هزار کیلومتر داریم که هیچ شهرستانی از 

خراسان جنوبی این میزان راه را ندارد.

راه و آب، مطالبات مردم دیهوک
از مطالبات اصلی  این مقام مسوول یکی 
مردم این بخش را دوبانده شدن مسیرهای 
کرد:  تصریح  و  اعلام  دیهوک  مواصلاتی 

و  بیرجند  به  دیهوک  مسیر  شدن  دوبانده 
دیهوک به طبس از خواسته های مردم این 
بخش است که در محور دیهوک به بیرجند 
از سال های دور راهسازان در حال کارند و 
قرار بود ۱5 تا 20 کیلومتر این مسیر هفته 
دولت امسال به بهره برداری برسد که به 
دلایلی این اتفاق نیفتاد.توکلی با اشاره به 
این که محور دیهوک به راور نیز از جمله 
پروژه های در حال اجرا اما کند است گفت: 
از دیهوک به سمت فردوس هم ۱۸ کیلومتر 
چندین سال است که در حال اجراست اما 
هنوز به اتمام نرسیده است.وی از شروع 5 
کیلومتر دوبانده از دیهوک به طبس در هفته 
دولت سال گذشته خبر داد و اضافه کرد: 
مدت اجرا این قطعه دو سال است.همچنین 
از سمت طبس به دیهوک نیز در هفته دولت 
۱۷ کیلومتر کلنگی زنی شد.بخشدار دیهوک 
تسهیل در دوبانده سازی های این بخش 
را یکی از مطالبات اصلی مردم آن عنوان 
کرد و اظهارداشت: کمبود آب و چالش ها 
در این زمینه نیز از مطالبات مردمی دیهوک 
منطقه  که  طوری  به  آید  می  حساب  به 
نایبند میانگین  2 تا ۳ ساعت در روز آب 
دارند و قرار است برای رفع این مشکل در 
سفری که استاندار به دیهوک داشت چاهی 
حفر شود.توکلی با بیان این که روستاهای 
اصفهک و پیکوه نیز نیاز به مخزن آب دارند 
افزود: مخزن شهر دیهوک نیز قدیمی است 
و ضرورت دارد این مخزن 2 هزار لیتری 

قدیمی تعویض شود.

»دیهوک« کلکسیون قابلیت های طبس با مطالباتی از جنس آب و  راه

اجتماع مردمی حمایت از کودکان غزه در سراسر استان خراسان جنوبی برگزار می شود

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
خراسان جنوبی از برگزاری اجتماع مردمی 
حمایت از کودکان مظلوم غزه همزمان با 
تمامی  در  بین المللی  و  سراسری  مراسم 
، تسنیم  گزارش  داد.به  خبر  استان   نقاط 

حجت الاسلام والمسلمین محسن مشرفی 
از  حمایت  مراسم  برنامه ریزی  جلسه  در 
جنایات  کرد:  اظهار  غزه  مظلوم  کودکان 
پلید  رژیم  جلوداری  به  وحشی  غرب 

آشکار  صحنه گردانی  و  صهیونیستی 
و  کرده  پیدا  استمرار  جنایتکار  آمریکای 
متأسفانه هر روز جهانیان شاهد صحنه های 
بسیار فجیع و دردناک علیه مردم مظلوم 
نیروی  و  بیماران  و  کودکان  زنان،  غزه، 
برق،  آب،  قطع  و  خدمات رسان  امدادی 
هستند.وی  غزه  سراسر  در  غذا  و  انرژی 
حرکت های  جهان  نقاط  تمام  در  گفت: 
رژیم  جنایات  محکومیت  در  المللی  بین 

صهیونیستی شکل گرفته  و رو به گسترش 
است. در اقصی نقاط جهان شاهد برپایی 
هستیم. گسترده  تجمعات  و  راهپیمایی 
مشرفی اظهار کرد: همه مردم دنیا شاهد 
رژیم  و  غربی  کشورهای  سران  هستند 
تروریست صهیونیستی دیگر به طور کامل 
پرده های تزویر و روپوش حقوق بشر را کنار 
زده و عمق بیگانگی از قانون، بیگانگی از 
عواطف انسانی و نهایت قساوت قلب خود را 

جلوی چشم جهانیان به نمایش گذاشته اند. 
از این رو تنها گزینه در مقابل آنان مقاومت 
پیروزی  تا  جبهه حق  از  کامل  و حمایت 
هماهنگی  شورای  رئیس  است.  نهایی 
افزود:  جنوبی  خراسان  اسلامی  تبلیغات 
به دلیل شرایط خاص و مطالبات گسترده 
شورای  انتفاضه  و  قدس  ستاد  مردمی 
برگزاری  اسلامی،  تبلیغات  هماهنگی 
اجتماع مردمی در حمایت از کودکان مظلوم 

غزه در روز شنبه 2۷ آبان ماه در شهرهای 
مختلف کشور برگزار و این مراسم همزمان 
در تمامی نقاط استان خراسان جنوبی نیز 
برگزار خواهد شد. مشرفی در مورد مراسم 
مرکز استان تصریح کرد: اجتماع مردمی در 
گروه های  و  اقشار  با حضور  بیرجند  شهر 
مختلف خصوصاً کودکان و نوجوانان ساعت 
۱5 روز شنبه 2۷ آبان ماه در محل میدان 

قدس برگزار خواهد شد.

اخذ حقوق دولتی راه نفس کشیدن معادن استان را بسته است
 در  شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی  مطرح شد؛

رئیس کمیسیون معادن اتاق بازرگانی بیرجند 
گفت: اخذ حقوق دولتی راه نفس کشیدن 
معادن استان را بسته است.به گزارش مهر، 
در پنجمین جلسه شورای گفتگوی دولت و 
بخش خصوصی در سال جاری که با سه 
دستور کار برگزار شد، ابتدا در خصوص اجرای 
کامل ماده ۱4 قانون معادن بررسی های لازم 
اتاق  انجام شد و رئیس کمیسیون معادن 
بازرگانی بیرجند در این خصوص گفت: بهره 
دیوان عدالت  به  این خصوص  در  برداری 
اداری شکایت کرده است و هیئت عمومی 
دیوان عدالت اداری، رأی به بطلان بخشنامه 
وزارت صمت در این زمینه داده که در موارد 
مشابه، قابل تسری است.پروین خاطر نشان 
کرد: از آن جایی که میانگین هزینه حمل و 
نقل در خراسان جنوبی بیشتر از استان های 
دیگر است و زیرساخت های استان در این 
در  موضوع  این  است،  ضعیف  هم  زمینه 
میزان تولید و اقتصادی بودن آن تأثیر گذار 
دولتی،  اخذ حقوق  این شرایط  در  و  است 
راه نفس کشیدن معادن استان به خصوص 
معادن کوچک را بسته است.به گفته وی با 
وجود مکاتبه استاندار با وزیر صمت در این 
برخورداری  با  وزارت  این  بدنه  خصوص، 
معادن استان از تخفیف یا معافیت در این 
کرد:  تصریح  می کنند.وی  مخالفت  زمینه 
معادن استان در شرایط فعلی با کمتر از 20 

درصد ظرفیت خود کار می کند.

حقوق دولتی معادن براساس شرایط 
خراسان جنوبی تعیین شود

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
حقوق  تعیین  نیزگفت:  جنوبی  خراسان 
دولتی معادن براساس مقتضیات و شرایط 
استان باید از سطوح ملی پیگیری شود.جواد 
اشرفی افزود: بخش خصوصی و معدنکاران 
استان معتقد هستند که طبق ماده ۱4 قانون 

معادن  دولتی  حقوق  تعیین  معادن،  امور 
باید براساس مقتضیات جغرافیایی، شرایط 
استخراج و عیار هر نوع ماده معدنی باشد اما 
این مساله در آیین نامه شورای عالی معادن 
رعایت نشده است.وی گفت: رای شورای 
عالی معادن در دیوان عدالت اداری نقض 
پیگیری  استان  کل  بازرسی  و  است  شده 
دهد  انجام  ملی  سطح  در  را  موضوع  این 
نشود. استان  معادن  حق  در  اجحافی  که 

داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  استاندار  معاون 
اداره کل صمت استان هم مطابق ماده ۱4 و 
تقاضای معدنکاران برای تعیین حقوق دولتی 
انجام  را در سطح ملی  پیگیری های لازم 
دهد.وی گفت: یکی از دغدغه های بخش 
گواهینامه های  صدور  کشاورزی  و  معدن 
ویژه است لذا در سطح استان آموزشگاه های 
مورد نیاز ادوات و ماشین آلات بخش معدن 
و کشاورزی باید ایجاد شود.اشرفی افزود: با 
نظر پلیس راهور استان پنج آموزشگاه در حال 
پیگیری است و امیدواریم حداقل 2 مورد در 
ماه های آینده راه اندازی شود تا در آموزش و 
صدور گواهینامه ویژه مشکلی نداشته باشیم.

ماشین  موقت  ورود  امکان  کرد:  بیان  وی 
مورد  هم  معدن  و  صنعت  حوزه  به  آلات 
درخواست بوده که بازه زمانی ۶ ماه داشته اما 
تا ۱۸ ماه قابل تمدید است.معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی با بیان 
برای  لازم  قابلیت  استان  گمرکات  اینکه 
ترخیص این ماشین آلات را دارد گفت: در 
حوزه راهسازی هم می توانیم ماشین آلات 
از مرز وارد  نیاز طرح های عمرانی را  مورد 

استان کنیم.

قیمت تمام شده تولیدات
 معدنی استان بالاست

و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس 
کشاورزی بیرجند نیز با اشاره به اینکه قیمت 
تمام شده تولیدات معدنی در استان نسبت به 

سایر نقاط کشور بالاست گفت: درخصوص 
حقوق دولتی معادن باید پیشنهاد به شورای 
ملی گفت و گوی دولت و بخش خصوصی 
ارسال و پیگیری های لازم انجام شود.علیرضا 
خامه زر با بیان اینکه معافیت حقوق گمرکی و 
اخذ مالیات بر ارزش افزوده برای ورود ماشین 
آلات دست دوم معدنی برداشته شده است 
افزود: ماشین آلات معدنی به اندازه کافی 
موجود  آلات  ماشین  و  نداریم  استان  در 

مستهلک شده، هزینه های جاری و کرایه 
از طرفی  یافته  افزایش  حمل مواد معدنی 
اجاره این ادوات هم بالاست که بر هزینه 
تمام شده معادن تاثیر می گذارد.وی گفت: 
ورود  زمینه  در  معافیت ها  مجدد  برقراری 
ماشین آلات خط تولید مورد درخواست است 
که می توان در شورای ملی گفت و گوی 
دولت و بخش خصوصی مطرح کرد.رئیس 
و کشاورزی  معادن  بازرگانی، صنایع،  اتاق 
بیرجند با اشاره به الزام دریافت گواهینامه 
ویژه ماشین آلات سنگین معدنی، از نبود 
آموزشگاه رانندگی در این زمینه گلایه کرد 
بالای  هزینه های  باید  متقاضیان  گفت:  و 
تردد و اسکان به سایر استان ها را متحمل 

شوند و تسهیلات بانکی هم به متقاضیان 
خرید تراکتور فاقد گواهینامه ویژه تخصیص 

نمی یابد که باید تدبیری اندیشید.

صنایع از حالا نگران مشکل 
گاز در زمستان هستند

انقلاب  و  عمومی  دادستان  همچنین 
به  توجه  با  گفت:  جنوبی  خراسان  مرکز 
در  ارتباطی  زیرساخت های  بودن  ضعیف 

معدن  و  از بخش صنعت  استان حمایت 
ضروری است.حجت الاسلام علی نسایی 
زهان ادامه داد: صنعت استان همواره به 
خاطر کمبودهای زیرساختی در رنج بوده 
در  گاز  مشکل  نگران  الان  همین  از  و 
زمستان هستند که ابتدا گاز صنایع قطع 
همواره  قضا  دستگاه  گفت:  می شود.وی 
تولید  رونق  در  خصوصی  بخش  حامی 
است و خطرپذیری مسئولان در حمایت از 
تولید باید افزایش یابد لذا از دستگاه های 
مدیران خطرپذیر  از  زیرا  نترسند  نظارتی 
تاکید  بیرجند  دادستان  می شود.  حمایت 
تفسیر شود  گونه ای  به  قوانین  باید  کرد: 
مانع  اینکه  نه  باشد،  مردم  نفع  به  که 

ادامه  شویم.در  خصوصی  بخش  فعالیت 
این جلسه در خصوص درخواست برقراری 
مجدد معافیت گمرکی برای ورود ماشین 
از  یک  هر  و  شد  مطرح  معدنی  آلات 
پرداختند. نظریات خود  بیان  به  حاضران 
ادامه  در  هم  استان  راهور  پلیس  رئیس 
در خصوص صدور گواهینامه ویژه گفت: 
در  رانندگی  آموزش  آموزشگاه  حدود 2۸ 
استان وجود دارد و در پنج شهرستان هم 

آموزشگاه های برای پایه یک فعال است.
سال  تا  افزود:  عباسی  علیرضا  سرهنگ 
گذشته گواهینامه ویژه را در استان داشتیم 
اما با ابلاغ آئین نامه جدید، باید برای این 
راه  استان  در  ویژه  آموزشگاه های  منظور 
اندازی شود.وی با اشاره به این که سال 
گذشته صدور ۳۱4 گواهینامه ویژه را در 
استان داشتیم، افزود: از هر فرد متقاضی 
گواهینامه ویژه حدود هشت میلیون تومان 
راه  متقاضیان  مدارک  و  می شود  گرفته 
اندازی آموزشگاه ویژه استان را به تهران 
ارسال کرده ایم و قرار است در این هفته 
در کمیسیون مربوط درباره این موضوع در 

تهران تصمیم گیری شود.



دانش و فناوری 

شهاب  باران پاییزی1402
 را بامداد جمعه شاهد باشید

مدیر انجمن نجوم آماتوری ایران با بیان اینکه 
آخرین بار این دنباله دار در زمستان ۱۳۷۶ به ملاقات 
»تمپل  دیگر  بار  کرد:  اظهار  است،  آمده  زمین 
-تاتل« در سال ۱۴۰2 خورشیدی در آسمان پدیدار 
خواهد شد. مهندس مسعود عتیقی گفت: بارش 

شهابی اسدی یکی از بارش های مشهور سالانه 
است که در بامداد روز جمعه 2۶ آبان ماه ۱۴۰2 
به اوج می رسد.وی افزود: از آنجایی که کانون بارش 
در صورت فلکی شیر )اسد( قرار دارد، این بارش 
به این نام مشهور است و این در حالی است که 
منشأ این بارش، دنباله دار »تمپل تاتل  ۵۵« است 
که دوره مداری آن هر ۳۳.2 سال به گرد خورشید 
کامل می شود. عتیقی خاطر نشان کرد: با توجه به 
دوره گردش به نسبت کوتاه این دنباله دار، این بارش 
همواره مورد توجه آماتورها و رصدگران پدیده های 
زیبای آسمان بوده است. وی با اشاره به وضعیت 
ZHR )میزان بارش شهابی سر سویی( بارش 
اسدی، توضیح داد: با توجه به اینکه زمان زیادی از 
عبور این دنباله دار از نزدیکی خورشید گذشته است، 
متوقع مشاهده شهاب های زیادی نیستیم و حداکثر 
۱۵ شهاب در ساعت در بارش شهابی امسال آن 
هم زیر سقف یک آسمان تاریک و به دور از آلودگی 
هوا و نور مزاحم شهرها، قابل مشاهده خواهد بود.
عتیقی تاکید کرد: بدیهی است از آنجایی که حدود ۴ 
سال قبل و بعد از عبور هر دنباله دار متوقع بارش های 
 ZHR شهابی خوبی هستیم، پیش بینی می شود که
این بارش به صورت قابل توجهی از سال ۱۴۰۵ به 
بعد افزایش یابد و چندین سال شاهد بارش های 
خوبی از بارش شهابی اسدی باشیم.این محقق 
حوزه نجوم آماتوری خاطر نشان کرد: با توجه به 
برخورد شهاب های این بارش از سمت مقابل به 
جو زمین، سرعت شهاب های اسدی بسیار بالا 
و به ۷2 کیلومتر بر ثانیه می رسد.وی اضافه کرد: 
 ZHR جالب است بدانید در سال های ۱۸۳۳ با
حدود ۱۰۰ هزار شهاب و در سال ۱۹۶۶ با بارش 
ده ها هزار شهاب در ساعت، ثبت تاریخی از بارش 
اسدی شده است.عتیقی یادآور شد: در آبان ماه سال 
۱۳۷۸ خورشیدی میزان بارش ساعتی سر سویی 

این بارش به ۵ هزار شهاب در ساعت رسید.    

گلو درد  را تسکین دهید

غرغره آب نمک با ۱/۴ تا ۱/2 قاشق چایخوری 
نمک حل شده در یک لیوان آب گرم می تواند به 
طور موقت گلو درد را تسکین دهد. کودکان زیر۶ 
سال بعید است که بتوانند به درستی غرغره را انجام 

دهند می توانید اسپری های گلودرد، قرص های 
مکیدنی یا آب نبات های سفت را امتحان کنید. 
هنگام دادن آب نبات سفت به کودکان احتیاط 
کنید زیرا ممکن است آنها را خفه کند. به کودکان 

کمتر از ۶ سال پاستیل یا آب نبات سفت ندهید.

شاه تره  مفید در تسکین کمر درد

در قدیم ریشه گیاه شاه تره را در سرکه می 
جوشاندند و برای تسکین سر درد و کمر درد مورد 
استفاده قرار می دادند. شاه تره تسکین دهنده درد 
بسیار قوی است زیرا حاوی مقدار بسیار زیادی 

دهیدروکوریبالبین است که یک ترکیب طبیعی 
تسکین دهنده درد می باشد. چینی ها معتقد بودند 
که شاه تره به دلیل این که جریان نیروی زندگی 
 را در بدن بهبود می بخشد باعث تسکین درد 

می شود. شاه تره مانند مورفین عمل می کند. 

کنترل سرما خوردگی در  پاییز

از مصرف نابجای داروهایی مانند آنتی بیوتیک 
کافی  استراحت  کنید.  پرهیز  ها  کورتون  و  ها 
داشته باشید و بدنتان را گرم نگه دارید. از مصرف 
خوردنی هایی که موجب افزایش سردی و تری 

بدن می شود، بپرهیزید. از سوپ ها و آش های 
ساده و گرم استفاده نمایید. مصرف یک لیوان آب 
گرم و مقداری عسل به همراه آبلیمو برای درمان 
سرماخوردگی مفید است. دم کرده گل گاوزبان 

برای افراد سوداوی مزاج بسیار مفید است.

هشدار تبلیغات ماهواره ای دارو

مصرف صحیح دارو و مکمل ها به اندازه تغذیه 
سالم،حائز اهمیت است. آگاه باشید داروها و مکمل 
هایی که از طریق ماهواره تبلیغ می شود اکثراً غیر 
مجاز بوده و برچسب اصالت ندارد و عوارض ناشی 

از مصرف آن در گاهی موارد خطرناک و غیر قابل 
جبران خواهد بود. نشانگر سالم و قابل مصرف 
بودن دارو صرفاً تایید شماره برچسب رهگیری و 
اصالت سازمان غذا و دارو می باشد. روابط عمومی 
معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

در دهه 2۰ زندگی باید کلسیم و ویتامین دی را به بدن برسانید؛ البته می  توانید از ویتامین  ها و مواد معدنی دیگر 
هم در این سن استفاده کنید که همه چیز بستگی به رژیم غذایی دارد.  دهه ۳۰ زمانی برای مصرف اسید چرب امگا 
۳ ضد التهابی است که خطر بیماری های قلبی را کاهش می دهد. مصرف آن هم حداقل دو بار در هفته ضروری 
است. ویتامین دی در دهه چهل اهمیت بسیار زیادی دارد، زیرا کمبود آن باعث ایجاد بیماری های مختلف از جمله 
سرطان و بیماری های خود ایمنی می شود. دهه پنجاه زمانی است که شما باید کلسیم و ویتامین دی استفاده کنید 
تا مواد معدنی دیگر هم به راحتی در بدن جذب شود و استخوان ها سالم تر بماند البته میزان نیاز بدن، بستگی به 

نظر پزشک  دارد. دهه ۶۰ و ۷۰ کلسیم و ویتامین دی  اهمیت بیشتری در بدن پیدا می کند.

بدترین نوع مراقبت از سلامتی بدن

مطمئنا هیچ کس نمی تواند خودش را قلقلک دهد 
یا بترساند. چرا که مغز می داند قرار است چه اتفاقی 
بیفتد. ترس  زمانی رخ می دهد که شما اطلاع کاملی 
پیش بینی های  یا  باشید  نداشته  رو  پیش  رخداد  از 
بر  شهربازی  در  مثال  طور  به  نباشد.  دقیق  شما 
روی دستگاه ها با سرعتی حرکت می کنید که هرگز 
پیش بینی نمی کردید یا در حالت عادی نمی توانستید 
با این سرعت حرکت کنید. پس عدم اطلاع از آینده و 
یا اتفاق غیر قابل پیش بینی می تواند ترسناک باشد. هر 

قدر هم که اطلاعات و آمار دقیقی از مرگ و میر در 
اثر سوانح هوایی منتشر شود و عنوان شود که سالانه 
هوایی  سفرهای  در  افراد  از  کمی  تعداد  جهان  در 
جانشان را از دست می دهند، باز هم افراد از سفر با 
هواپیما به خاطر سرعت زیاد و غیر عادی بودنش 
ترس دارند. در زمینه های کاری هم هرقدر آمار دقیقی 
از موفقیت یک نوع کسب و کار منتشر شود، باز هم 
شروع آن کسب و کار به خاطر جدید بودنش می تواند 
ترسناک باشد. بازی های فکری که ذهن را به تصاویر 

و رنگ ها مشغول می کند، برای فراموش کردن اتفاقی 
ترسناک بسیار مفید است. 

اگر تا ۶ ساعت پس از یک اتفاق ترسناک، یک بازی 
فکری تکراری و جذاب انجام دهید، به احتمال زیاد 
می توانید آن اتفاق را فراموش کنید. احساسات افراد 
در کنار یکدیگر تشدید می شود. به طور مثال اتفاقات 
خوشحال کننده، شادتر می شوند و اتفاقات ترسناک، 
ترسناک تر. اما همین تجربه مشترک ترس، می تواند 

استحکام روابط را بیشتر کند.

روش های موثر برای غلبه بر ترس

یاد یاران
شهید جان میرزا آهنی                  نام پدر: اسدا...                      شهرستان:بیرجند

به شما توصیه می کنم که وحدت خود را هر چه بیشتر حفظ نمایید ، زیرا هر جا وحدت در 
راه اسلام هست به دنباله آن پیروزی می باشد. پنجشنبه 2۵ آبان ۱۴۰2 * شماره  ۵۶۱۸
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سریالی جدید  درباره  فلسطین 
در تلویزیون دوبله شد

فلسطین  محصول  »شاهدان«   سریال 
در ۴ قسمت با مدت زمان ۱۶ دقیقه به کارگردانی 
است. تولید شده  گونه جنگی  در  ابودان  حسام 
مدیر دوبله این سریال لادن سلطان پناه است. 
دانیال الیاسی، علی بیگ محمدی، محمد تنهایی، 
مریم  رهنمون،  سمیه  حسینیان،  محمدرضا 
شاهرودی، نیما نکویی فرد و لادن سلطان پناه 
صداپیشه های این اثر هستند. این سریال نشان 
می دهد مردم مظلوم و بی گناه فلسطین، هر روز 
چگونه در مقابل ظلم و تجاوز رژیم صهیونیستی، با 
جان و مال خود از وطن و هویتشان دفاع می کنند. 
این مجموعه ۴ قسمتی، به مقاومت مردم فلسطین 
می پردازد،  صهیونیستی  نیروهای  مقابل  در 
داستان ها بر گرفته از واقعیت است. هر قسمت، 
داستانی جداگانه دارد. به لحاظ تصویربرداری و 
کارگردانی، اثر قابل قبولی است و توانسته داستان 
رنج ها و مظلومیت مردم فلسطین را به خوبی 

روایت کند.

ورزشی دیالوگ ماندگار
»اگر به حرکت ادامه بدهی، این شانس را خواهی داشت که با چیزی 
برخورد کنی، آن هم زمانی که انتظارش را نداری. من هرگز نشنیده ام 
کسی در حالت نشسته، با چیزی برخورد کند.«  )چارلز اف کترینگ(

ویتامین های ضروری تر نسبت به سن و سال تان

بسیاری از مردم دنیا یک سبک زندگی تنبل دارند و مدام در حال استراحت هستند و به انجام ورزش و حرکات 
فیزیکی نمی پردازند. بی تحرکی عامل بسیاری از بیماری ها است و سیستم ایمنی را ضعیف می کند. شما حداقل 
2۰ الی ۳۰ دقیقه در هنگام روز را باید به انجام فعالیت ورزشی بپردازید. همه ما می دانیم که باید خواب منظمی داشته 
باشیم و کیفیت آن را ارتقا دهیم اما بسیاری از مردم دنیا تا نصف شب بیدار هستند و به کیفیت خواب شان توجه 
نمی کنند. کم خوابی عامل اصلی ضعف سیستم ایمنی است. پس هر شب سر ساعت باید حداقل ۶ الی ۸ ساعت 
 خواب کافی داشته باشید. بسیار مهم است که مراقب باشیم این استرس را مدیریت کنیم و نگاه واقع بینانه ای

نسبت به زندگی داشته باشیم در غیر این صورت بدن ضعیف می شود.

شماره ۵۶۱۸                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر 

اتفاق خوب برای تنیس ایران؛
 میزبان شدیم

با اعلام خبر  تنیس  روابط عمومی فدراسیون 
برگزاری  در  تنیس  جهانی  فدراسیون  موافقت 
مسابقات تور جهانی جوانان گفت: خوشبختانه 
پس از پیگیرهای متعدد از سوی فدراسیون تنیس 
کشورمان، فدراسیون جهانی تنیس با میزبانی ایران 

در برگزاری مسابقات J 2۰۰  )سطح 2 جهانی( 
موافقت کرد. داود عزیزی با بیان اینکه ارتقای سطح 
مسابقات بین المللی برای ما از اهمیت بسیار بالایی 
برخوردار بود، ادامه داد:  به همین دلیل در چند سال 
اخیر تمام تلاش فدراسیون را برای رسیدن به این 
 هدف به کار گرفتیم و پس از برگزاری مسابقات 
J ۱۰۰ در تهران این بار به دنبال برگزاری این 
رویداد در سطح بالاتر بودیم که خوشبختانه این 
اتفاق با پیگیری هابه سرانجام رسید.  فدراسیون 
موافقت کرد در سال 2۰2۴ فدراسیون ایران میزبان 

یک  هفته مسابقات باشد.

برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ جی ال 
ایکس آی به نام محمد اکبری فریز با کد ملی 

0652018629 به شماره پلاک 247 د 83 ایران 32 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۸۳۳ هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فاطمه عربی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۷۳ صادره از در ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 9۸۶/9۶ مترمربع پلاک ۶۰ فرعی از ۵۵۵- اصلی بخش ۲ بيرجند خریداری از مالک 
رسمی آقای حسن کلاته درویش و غيره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/11   شناسه: 1604957

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۴۷۵ هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد علی خسروی فرزند حيدر به شماره شناسنامه ۵ صادره از در ششدانگ یک باب 
منزل به مساحت 9۵/۱۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳9۶- اصلی بخش ۲ بيرجند خریداری از محل مالکيت 
مشاعی محمد دستيگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/11  شناسه: 1605804

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی سربیشه
مستندا به ماده ۱۴ قانون ثبت و ماده ۶۱ آیين نامه قانون مذکور آگهی تحدید حدود قنات دهن آب 
مود واقع در بخش ۲ این حوزه ثبتی در سال یکهزار و چهارصد و دو شمسی به شرح زیر منتشر می 

گردد بخش 2 پلاک 1185- اصلی قنات دهن آب مود۱- ششدانگ یک رشته قنات دهن آب مود که مظهر 
آن در اراضی دهن آب و مبدأ آن در اراضی دشت چهکند می باشد. پلاک ۱۱۸۵- اصلی بخش ۲ سربيشه مورد 
تقاضای یاسمن یاوری و غيره در تاریخ ۱۴۰۲/۰9/۱9 تحدید حدود شماره مذکور انجام می گردد. لذا به موجب 
ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند 
مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد و 
اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نيز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق 
ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیين نامه اصلاحی 
قانون ثبت معترضين ميبایست از تاریخ تسليم اعتراض ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسليم نمایند در غير اینصورت متقاضی 
می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسليم و اداره ثبت 

هم بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتی را طبق مقررات ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار: 1402/08/25    شناسه: 1603972

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۶۷۶ هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محسن مرادی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۱۰۷۴۸ صادره از بيرجند در 
ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر تعميرگاه به مساحت ۱۵۶/۶۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۱۴- اصلی 
بخش ۲ بيرجند )به همراه چندین پلاک دیگر شمال شهر تجميع و پلاک ۱۵۵۴-اصلی برای آن منظور گردیده( 
خریداری از مالک رسمی آقای سيد ابوالفضل کوشه ای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/25   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/11   شناسه: 1605854

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

 09389185327
09112194079
علی آبادی

گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 
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بازدید فرمانده سپاه از خدمات دندانپزشکی گروه جهادی الکفیل

سردار محمد رضا مهدوی فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی با حضور در دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از فعالیت 
های گروه جهادی دندانپزشکی الکفیل بازدید کرد. اردوی 4 روزه گروه جهادی الکفیل برای خدمات دهی درمانی به 

مددجویان تحت حمایت کمیته امداد بیرجند با همکاری دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در حال برگزاری است.

پای شرکت های بزرگ 
سرمایه گذاری را به
 خراسان جنوبی باز می کنیم

محمد جلال مآب با اشاره به اینکه مجموعه 
به  را  بزرگ  گذاری  سرمایه  های  شرکت 
تا معادن و پهنه  خراسان جنوبی می آوریم 
گفت:  کنیم،  واگذار  را  گذاری  سرمایه  های 
سهم ستاد عتبات عالیات باید پرداخت شود.به 
گزارش شبستان،  رئیس ستاد عتبات عالیات 
جنوبی  خراسان  استاندار  با  دیدار  در  کشور  
به  جنوبی  خراسان  مردم  ارادت  کرد:  اظهار 
عتبات عالیات با همه مشکلات و محرومیت 
ها در سطح کشور بی نظیر است. وی با بیان 
اینکه خراسان جنوبی روحیه مذهبی خوبی 
دارد، گفت: وجود پایگاهی در استان می تواند 
منشا خیرات و جذب بیشتر خیران برای ستاد 
عتبات عالیات باشد. وی گفت: تقدیر از خیران، 
قالیبافان و کمک کنندگان به عتبات عالیات 
خراسان  مردم  قدردان  ما  و  است  ما  وظیفه 
عتبات  ستاد  کار  در  فعال  مدیران  و  جنوبی 
عالیات هستیم. محمد جلال مآب با بیان اینکه 
نیت کار برای خاندان و ائمه اطهار )ع( بسیار 
ارزشمند است که بی پاسخ نمی ماند، ادامه 
داد: خراسان جنوبی در موضوع معادن مس، 
گرانیت و سنگ ها ظرفیت استراتژیک خوبی 
دارد که باید از این فرصت برای جذب سرمایه 
گذاران استفاده کرد، ستاد عتبات عالیات از جنبه 
درآمدی و مصرفی در موضوع سنگ ساختمانی 

می تواند از ظرفیت استان استفاده کند.   

یادواره شهدای هنرمند
 استان برگزار شد

با  جنوبی  خراسان  هنرمند  شهدای  یادواره   
حضور نماینده ولی فقیه در استان، معاون استاندار 
خراسان جنوبی، فرمانده سپاه انصارالرضا)ع(، 
فرماندار بیرجند و خانواده شهدا و ایثارگران در 
حسینیه جماران برگزار شد. مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خراسان جنوبی در این مراسم، 
از نگارش کتاب »هنر مردان خدا« به همت 
هنرمندان استان خبر داد و افزود: این اثر پیرامون 
شهدای هنرمند استان بوده و امید است بتوانیم 
اختیار  در  را  کتاب  این  نزدیک،  آینده ای  در 
علاقه مندان قرار دهیم. علی فرخنده بیان کرد: 
سال گذشته بر اساس سند تحول فرهنگ و 
رسانه  شهدای  یادواره  استان  اسلامی  ارشاد 
استان برگزار شد و امسال نیز برگزاری یادواره 
شهدای هنرمند در دستور کار قرار گرفت.  در 
زمان برگزاری یادواره 25 شهید هنرمند استان  
از شناسنامه های هنری شهدای هنرمند استان 
رونمایی شد. رونمایی از »عهدنامه هنرمندان 
استان با شهدا« و رونمایی از کتاب »هنر مردان 
خدا« زندگی نامه 25 شهید هنرمند استان از دیگر 
این یادواره بود. همچنین در این  برنامه های 
مراسم از جمعی از خانواده های شهدا تجلیل شد.

لزوم تخصیص قطعه  والدین
 شهدا و جانبازان بالای ۷۰ درصد

 در گلزار شهدای بیرجند

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان 
جنوبی گفت: باید قطعه ای برای والدین شهدا و 
جانبازان بالای ۷0 درصد که پس از فوت، شهید 
 اعلام می شوند اختصاص یابد.به گزارش تسنیم ،

ابوالفضل نوفرستی در دیدار با اعضای شورای 
شهر بیرجند با بیان اینکه بیرجند تنها مرکز استان 
فاقد مرکز فرهنگی در مزار شهداست، گفت: 
براساس مصوبه شورای ترویج فرهنگ ایثار و 
شهادت، شهرداری باید برای احداث فضایی با 
عنوان مرکز فرهنگی در جنب گلزار شهدا ورود 
کند.وی، خواستار سردابه سازی قطعه کنار گلزار 
از مساعدت  افزود: ضمن تقدیر  شهدا شد و 
شهرداری در زمینه نامگذاری کوچه و خیابان ها 
به نام شهدا، بر اساس ابلاغ استانداری باید نماینده 
بنیاد شهید و امور ایثارگران در کمیته نامگذاری 
حضور داشته باشد. وی خواستار ورود شهرداری 
برای ساماندهی مزار شهید دره گی در خیابان 
برای  باید قطعه ای  ادامه داد:  پاسداران شد و 
والدین شهدا و جانبازان بالای ۷0 درصد که پس 
از فوت شهید اعلام می شوند، اختصاص یابد.

حذف پست کتابدار، کتابخانه های 
مدارس را از رونق انداخته است

مدیر آموزش و پرورش بیرجند گفت: حذف 
پست کتابدار، متاسفانه کتابخانه های ما را از 
رونق انداخته و با اینکه بعضی از کتابخانه های 
ما غنی است، اما به واسطه نداشتن مسئولی 
برای نگهداری از جایگاه افتاده و مطالبه ای که 
داریم این است که پست کتابدار به مدارس 
این  در  پرورش  آموزش  وزارت  و  برگردد 

خصوص برنامه ریزی کند.

اشتغال زایی ۴۰۰ نفری 
با راه اندازی کارخانه 

استیل کرد نهبندان

در  نهبندان  و  سربیشه  مردم  نماینده 
وزیر  با  دیدار  در  اسلامی  مجلس شورای 
راه  با  گفت:  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون، 
اندازی کارخانه استیل کرد نهبندان برای 
400 نفر شغل مستقیم ایجاد می شود. به 
، جنوبی  خراسان  و سیمای   گزارش صدا 

موفق  پیگیری  سال  دو  با  افزود:  نخعی 
کرد  استیل  کارخانه  سهام  تمام  شدیم 
نهبندان مشخص شود. وی افزود: سرمایه 
سرمایه  گروه  توسط  کارخانه  این  گذاری 
گذاری امید بانک سپه، کویر تایر، نوسازی 
صنایع وابسته به صنعت معدن و تجارت و 
بخشی هم از طرف سهام شستا انجام خواهد 
شد.نخعی گفت: سرمایه گذاری اولیه این طرح 
بیش از هزار میلیارد تومان است.وی افزود: با 
راه اندازی این کارخانه بخش بزرگی از زنجیره 
صنعت لاستیک کشور به صورت تولید داخل 
تأمین می شود.وی گفت: با ثبت این شرکت 
برابر با سهام توافق شده و اقداماتی مثل صدور 
جواز و تملک زمین، امیدواریم اوایل سال آینده 
در  طرح  این  اجرایی  عملیات  شروع  شاهد 

نهبندان باشیم.

۲۴۵ میلیارد تومان در حوزه تملک 
فرهنگی خراسان جنوبی لحاظ شد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
جنوبی گفت: در دور دوم سفر رئیس جمهور 
در  تومان  میلیارد  جنوبی 245  خراسان  به 
حوزه تملک فرهنگی لحاظ شد و ابلاغیه 
واگذار  ساله  دو  اعتبارات  این  و  است  آمده 
خواهد شد و از این مبلغ ۳5 میلیارد تومان به 
بحث تکمیل پروژه های کتابخانه های استان 
 ، شبستان  گزارش  یابد.به  می   تخصیص 
علی فرخنده در دیدار با نماینده ولی فقیه در 
خراسان جنوبی اظهار کرد: هفته کتاب از 2۳ 
آبان ماه با شعار “آینده، خواندنی است”، آغاز 
شده است و تا ۳0 آبان ماه ادامه دارد.مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی بیان 
کرد: در دولت سیزدهم بحث همه دستگاه 
های ذیل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
باید با یکدیگر هم افزایی داشته باشند و یکی 
از موارد بحث هفته کتاب است و برنامه های 
خوبی برای این هفته تدوین شده است.وی 
ادامه داد: ۶۱5 برنامه طی این هفته در سطح 
خراسان جنوبی اجرایی می شود و در استان 
4۷ کتابفروشی و ۳۹ انتشاراتی فعالیت می 

کنند.

نمایشگاه هفته فرهنگی 
در خوسف افتتاح می شود

هفته  نمایشگاه  برپایی  از  خوسف  فرماندار 
هفته  مناسبت  به  خوسف  در  فرهنگی 
فرهنگی این شهرستان خبر داد.به گزارش 
شبستان، سیدعلی حسینی در برنامه پرسمان 
شبکه خاوران اظهار کرد: ظرفیت اصلی این 
شهرستان دیده نشده است و حوزه رسانه و 
مسئولان  آنچنان که باید در این حوزه ورود 
هفته  اینکه  به  اشاره  با  وی  نکردند.  پیدا 
بتوانیم  ما  که  است  نیت  این  با  فرهنگی 
یک حرکت داشته باشیم که منجر به یک 
توسعه همه جانبه شود، افزود: نگاه ما این 
است که هفته فرهنگی به صورت مردمی 
به  اقشار  از همه  برگزار شود و همه مردم 
خصوص مردم خوسف در این مراسم شرکت 
کنند؛ فرماندار خوسف درخصوص جشنواره 
توجیهی  طرح  گفت:  توس  تا  خوسف  از 
و  فرهنگ  های  پیگیری  با  موضوع  این 
ارشاد اسلامی خراسان جنوبی آماده شده و 
خدمت وزیر ارشاد ارسال شده است. حسینی 
در ادامه بیان کرد: برگزاری اولین جشنواره 
ملهّ را در دستور کار داریم با این هدف که 
بتوانیم شهر خوسف را به عنوان شهر جهانی 
ملهّ معرفی کنیم. وی ادامه داد: گرامیداشت 
استاد شکوهی و رونمایی از پلاک ثبتی منزل 
دکتر شکوهی، برگزاری شب شعر با هدف 
گرامیداشت مقام استاد ناقوس و استاد راشد 
آبان  داریم و 2۸  را در دستور کار  محصل 
اختتامیه این هفته تحت عنوان همایش ابن 

حسام برگزار خواهد شد.

سیاست های جمعیتی و  رشد اندک جمعیت در خراسان جنوبی
مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی گفت: 
درصد تغییرات جمعیتی بررسی شده در دو 
سال اخیر که سیاست های تشویقی افزایش 
جمعیت را داشتیم رشد 2 دهم درصدی را 
نشان می دهد.امیرآبادی زاده در گفت وگو با 
مهر اظهار کرد: از زمان اجرای قانون جوانی 
جمعیت و حمایت از خانواده که 24 مهرماه 
۱400 ابلاغ شد وضعیت جمعیتی استان مورد 
بررسی قرار گرفته و گزارش آن در مهرماه 
به قرارگاه جوانی جمعیت استان ارسال شده 
جمعیت  رشد  اینکه  به  اشاره  با  است.وی 
استان در این بازه دو ساله رشد موازی بوده 
است، گفت: یعنی منحنی نمودار به سمت 

پایین نبوده و مقداری به سمت بالا است.

رشد دو درصدی جمعیت 
در استان در ۷ ماه امسال

جنوبی  خراسان  احوال  ثبت  مدیرکل 
تغییرات  درصد  کل  طور  به  شد:  یادآور 
جمعیتی بررسی شده در دو سال اخیر که 
سیاست های تشویقی جمعیتی وجود داشته، 
امیرآبادی  است.  بوده  رشد  2 دهم درصد 
زاده افزود: در هفت ماهه ۱402 بر اساس 
بررسی انجام شده به نسبت مدت مشابه 
دو  حدود  جمعیت  رشد  درصد  قبل  سال 
رتبه  اینکه  بیان  با  است.وی  بوده  درصد 
بندی در نرخ ولادت سالانه انجام می شود، 
اضافه کرد: خراسان جنوبی در سال ۱40۱ 
در نرخ ولایت توانست رتبه دوم کشور را 

بعد از سیستان و بلوچستان کسب کند.

شهرستان خوسف
 رکورد دار رشد جمعیتی در استان

مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی تصریح 
کرد: در شهرستان خوسف در هفت ماهه 
امسال که آمار مقایسه ای آن با سال گذشته 
وجود  خوبی  جمعیتی  رشد  شده  بررسی 
یکی  بوده،  مطلب  دو  از  ناشی  که  داشته 
افزایش  دوم  و  ولادت ها  افزایش  مبحث 
ثبت ولادت ها در خود این شهرستان بوده 
از ولادت ها  برخی  در گذشته  درحالی که 
با توجه به نزدیکی این شهرستان با مرکز 
استان در بیرجند ثبت می شد.امیرآبادی زاده 

متذکر شد: بر اساس مصوبه قرارگاه جمعیت 
شهرها  از  برخی  اینکه  بر  مبنی  استان 
شهرستان  با  همجوار  شهرستان های  یا 
زایمانی  تسهیلات  گرفتن  برای  بیرجند 
به مرکز استان مراجعه داشتند که والدین 
برای گرفتن شناسنامه نوزاد به ثبت احوال 
بیرجند مراجعه می کردند این بحث آماری را 
مقداری خدشه دار کرده بود و این دستور 
عدم  خاطر  به  حتماً  افراد  اینکه  بر  مبنی 
مشکل در آمار و گرفتن تسهیلات مشمول 
والدین  در محل سکونت خود  قانون  این 
برای گرفتن شناسنامه اقدام کنند.وی ادامه 
داد: خوشبختانه این مصوبه به مرحله اجرا 
درآمده و بخشی از این آمار مربوط به این 

موضوع بوده و بخشی مربوط به افزایش 
ولادت ها در شهرستان خوسف است.

کاهش ۲.۸ درصدی ازدواج
 در خراسان جنوبی

جنوبی  خراسان  احوال  ثبت  مدیرکل 
در  امسال  ماهه  هفت  در  کرد:  تصریح 
درصد   2.۸ استان  در  ازدواج  وقایع  ثبت 
کاهش  مشابه  به  نسبت  واقعه   ۹۸ یعنی 
یادآور  زاده  امیرآبادی  است.  داشته  وجود 
شد: استان خراسان جنوبی در رتبه دهم 
ازدواج  بحث  در  استان ها  سایر  به  نسبت 
قرار دارد بنابراین لازم بوده که مسئولان 

در این زمینه تلاش بیشتری کنند.

مردمی سازی کنگره شهدای استان ضروری است

خراسان جنوبی نیازمند احداث ۸۰ مدرسه جدید است

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
در  اینکه  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
تخریبی  مدرسه   200 جنوبی  خراسان 
گفت:  شود،  نوسازی  باید  که  داریم 
همچنین نیازمند ۸0 مدرسه جدید هستیم. 

حامد رخسارپور، در گفت و گو با شبستان 
اظهار کرد: ابتدای مهرماه 5۶ پروژه شامل 
هزار   ۱۷ زیربنای  با  درس  کلاس   ۱۶5
و ۷00 متر مربع را افتتاح کردیم. وی با 
بیان اینکه سرانه فضای آموزشی خراسان 
جنوبی ۶.5 مترمربع به ازای هر دانش آموز 
در  آموزشی  سرانه  متاسفانه  افزود:  است، 
بیرجند  اطراف  بیرجند و روستاهای  شهر 
کمتر است و ما مجبوریم با همت خیران 
احداث  را  هایی  آموزشگاه  علوی  بنیاد  و 
کنیم.وی با بیان اینکه در تلاشیم تا سرانه 
فضای آموزشی در روستاهای اطراف شهر 
سرانه  گفت:  دهیم،  افزایش  را  بیرجند 

آموزشی در شهر بیرجند 4.5 مترمربع ولی 
سرانه  لذا  است  مربع  متر   5.5 کشور  در 
نسبت  مربع  متر  ما یک  آموزشی  فضای 

به رسانه کشوری پایین تر است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
استان  در  کرد:  تصریح  جنوبی  خراسان 
باید  که  داریم  تخریبی  مدرسه   200
نوسازی شود، همچنین نیازمند ۸0 مدرسه 
جدید هستیم. رخسارپور گفت: با توجه به 
اجرای طرح های نهضت ملی مسکن و 
ویژه  به  مدرسه  نیازمند  جمعیت  جوانی 
آن  اطراف  روستاهای  و  بیرجند  شهر  در 

هستیم.

۲۰ مدرسه در کشور ساخته شد
خیر  نماینده   - دریس  مسعود  همچنین 
با  گو  و  گفت  در  هم   - کعبی  عبدالام 
شبستان اظهار کرد: شاهد عملیات اجرایی 
پنج مدرسه در شهر بیرجند هستیم که دو 
آموزشگاه ۱2 کلاسه و سه آموزشگاه هم 
۶ کلاسه است.این خیر مدرسه ساز با بیان 
اینکه در مجموع 42 کلاس درس در حال 
ساخت است که چهار هزار و 555 متر مربع 
به فضای آموزشی شهرستان بیرجند افزوده 
بنیاد  مشارکت  با  امیدوارم  گفت:  خواهد، 
علوی، نوسازی مدارس و خیران سریع تر 
به بهره برداری برسد و در مهرماه سال آینده 

شاهد حضور دانش آموزان در این مدارس 
درصد   50 اینکه  بیان  با  دریس  باشیم. 
شده  متقبل  را  مدرسه  پنج  این  اعتبارات 
ایم، گفت: بخشی را بنیاد علوی و بخشی 
را دولت کمک خواهد کرد تا شاهد بهره 
برداری این مدارس در حاشیه کم برخوردار 
شهر بیرجند باشیم. وی با اشاره به کمبود 
گفت:  بیرجند،  در  آموزشی  سرانه  فضای 
به مسئولان منطقه قول داده ایم که اگر 
همت کنند و این آموزشگاه ها را تا مهرماه 
به بهره برداری برسانند در آینده هم گام 
های دیگری را برای توسعه آموزشی استان 

خراسان جنوبی برخواهیم داشت.

استاندار خراسان جنوبی مطرح کرد:

استاندار خراسان جنوبی گفت: مردمی سازی 
خصوص  به  شهادت  و  ایثار  برنامه های 
کنگره 2 هزار شهید استان ضروری است 
و باید با ورود به قالب های جدید و مخاطب 
این فرهنگ آشنا  با  را  پسند، نسل جوان 
کرد.به گزارش خبرنگار ایرنا، جواد قناعت 
در جلسه برنامه ریزی ستاد اجرایی کنگره 
ملی 2 هزار شهید استان خراسان جنوبی 
برگزاری  گذشته  قالب های  گرچه  افزود: 
اما  است  ضروری  هم  کنگره  و  یادواره 
لذا  بوده  الزامی  نیز  نو  و  جدید  تغییرات 
مردمی سازی کنگره های شهدا اهمیت دارد 
و دستگاه های اجرایی در قسمت پشتیبانی 
همایش  باشند.وی  فعال  هدایتگری  و 
اقدام  یک  از  نمونه ای  را  ارادت  نشان 
مردمی و اثربخش دانست و تاکید کرد: از 
و  دانشگاهی  حوزوی،  ظرفیت های  همه 
هنری می توان در این حوزه استفاده کرد.

استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: انتظار 
براساس  است کارگروه ها به شکل منظم 
شدن  فعال  با  تا  شود  برگزار  بندی  زمان 
کمیته های تخصصی بتوان مسایل مربوط 
به کنگره را بررسی کرد.وی افزود: استفاده 
از همه ظرفیت ها به ویژه اساتید و اقدامات 
هنری مورد انتظار است و از ابتکارات قشر 

جوان به شکل هنرمندانه باید بهره بگیریم.
قناعت گفت: جذب مخاطب باید مهمترین 
هدف از برگزاری کنگره ها و یادواره ها باشد 
تا بتوان همه قشرها به خصوص نسل جوان 
را پای کار نظام نگه داشت.وی بیان کرد: از 
ظرفیت های دستگاه های اجرایی باید برای 
برگزاری کنگره ملی شهدا بهره گرفت و 
فرصت های کلان کشور مثل فیلم فاخر و 
دیگر مسایل نباید مورد غفلت قرار گیرد.

لزوم  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  استاندار 
توجه به خروجی کنگره ملی 2 هزار شهید 
استان گفت: نقاط قوت و ضعف کنگره های 
پیشین در استان و دیگر استان ها بررسی 
بود. شاهد  را  ماندگاری  اثر  بتوان  تا  شود 

وی با تاکید بر اینکه شهدا نیازی به کنگره 
به شهید محتاج است  بلکه جامعه  ندارند 
ادامه داد: به گفته علامه طباطبایی شهید 
ناظر بر همه اعمال، کردار و نیات ماست 
لذا باید به طور اساسی به موضوع ترویج 
فرهنگ شهادت پرداخته شود.قناعت یادآور 
رهبری  معظم  مقام  فرموده  به  بنا  شد: 
سعادت  که  است  تاجرانه  مرگ  شهادت 
باید  پس  می زند  رقم  فرد  برای  را  ابدی 
یادواره ها از قالب اداری خارج شود.وی با 
اشاره به وجود انواع قومیت ها در ایران گفت: 

با این وجود اغلب مردم ایران دوستدار اهل 
بیت )ع( هستند لذا باید راهی در مسیر شهدا 
برداریم و تمرکز اقدامات فرهنگی بر قشر 
جوان باشد.استاندار خراسان جنوبی افزود: 
برای  خصوص  به  شهدا  فرهنگ  ترویج 
نسل جدید جدی گرفته شود گرچه اثرات 
آن را در شهدای مدافع حرم که بیشتر از 
جوانان هستند شاهد هستیم.فرمانده سپاه 
انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی هم گفت: 
به منظور پاسداشت شهدا، کنگره ملی برای 
هر استان تکلیف شده که دومین کنگره 2 
هزار شهید در خراسان جنوبی سال ۱404 
هم  قبل  سال   2 از  و  شود  برگزار  باید 
اقداماتی شروع شده است.سردار محمدرضا 
مهدوی افزود: مصاحبه با خانواده های شهدا، 
رزمندگان، آثار به جا مانده، وضعیت خانواده 
شهدا و تشکیل کارگروه ها از اقداماتی بوده 
که تاکنون انجام شده است.وی با اشاره به 
اینکه نخستین کنگره 2 هزار شهید استان 
به صورت ملی چند سال قبل برگزار شد 
داد:  ادامه  است  زبانزد  کشور  سطح  در  و 
پیش  کارگروه  نیز ۹  کنگره  دومین  برای 
بینی شده که زیرمجموعه آن کمیته های 
)ع(  انصارالرضا  اجرایی است.فرمانده سپاه 
خراسان جنوبی یادآور شد: کارگروه اقشار، 

خدمات  و  زیرساخت  هنری،  و  فرهنگی 
و  امنیت  ایثارگران،  پشتیبانی،  جهادی، 
رزمایش، رسانه، مالی و نیروهای مسلح از 

جمله کارگروه های دومین کنگره ملی 2 
شهید خراسان جنوبی است.وی با تاکید بر 
لزوم اجرای رهنمودها و فرامین مقام معظم 
یادواره های  و  کنگره  موضوع  در  رهبری 
برای  مناسب  بستر  ایجاد  افزود:  شهدا 
ایثار، شهادت و تقویت  گسترش فرهنگ 
الگوهای ارزشی و  ارایه  روحیه بسیجی و 
دست یافتنی به جامعه نیز باید مد نظر قرار 
گیرد.سردار مهدوی ایجاد فضای فرهنگی 
انقلاب  ارزش های  و  اصول  بر  مبتنی 
اسلامی و دفاع مقدس برای مصون سازی 
دشمن،  فرهنگی  تهاجم  برابر  در  جامعه 
ولایت  گری،  انقلابی  روحیه  گسترش 

استکبارستیزی  و  مبارزه  و  جهاد  مداری، 
حماسه آفرینان دفاع مقدس در جامعه را از 
اهداف کنگره 2 هزار شهید استان برشمرد و 

گفت: مردمی شدن برنامه های کنگره مورد 
تاکید است و باید همه کمیته ها از ظرفیت 
های مردمی استفاده کنند.وی با اشاره به 
اینکه از هر قشری شهید شاخص داریم که 
در جامعه شناخته شده نیستند ادامه داد: باید 
در این کنگره بیش از گذشته به معرفی این 
شهدا پرداخت.فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( 
خراسان جنوبی با بیان اینکه فیلمنامه ای 
با محوریت شهید رجبعلی آهنی تهیه شده 
است که نیاز به پشتیبانی دارد گفت: کیفیت 
کتاب هایی که به منظور این کنگره منتشر 
می شود نیز مد نظر است که در سطح ملی 

بتوان ارایه کرد.

نشان ارادت از خراسان جنوبی تا عتبات عالیات
حضور  با  ارادت”  نشان   “ ملی  همایش 
بیرجند  در  خیران  و  مسئولان  از  شماری 
مردم  دلدادگی  از  جلوه ای  تا  شد  برگزار 
باشد. عالیات  عتبات  به  جنوبی  خراسان 

به گزارش ایرنا، این همایش با محوریت 
باقر )ع(  امام محمد  ساخت صحن جامع 
در کاظمین، روز گذشته با حضور استاندار 
در  فقیه  ولی  نماینده  جنوبی،  خراسان 
بازسازی  و  توسعه  ستاد  رئیس  استان، 
از کشور عراق  عتبات عالیات، میهمانانی 
و سایر استان های کشور در فرهنگسرای 
جنوبی  خراسان  شد.  برگزار  بیرجند  شهر 

با وجود آنکه جزو استان های کم برخوردار 
محسوب می شود ولی در کمک به عتبات 
است. داشته  را  نخست  رتبه های  عالیات 

در  )ع(  امامین جوادین  توسعه حرم  طرح 
 قالب صحن و شبستان امام محمد باقر )ع(

که  می شود  اجرا  استان   ۶ مشارکت  با 
جنوبی  خراسان  استان  در  آن  دبیرخانه 
مستقر است و تاکنون مردم استان سهم 
قابل توجهی در کمک به این طرح بزرگ 
در  جنوبی  خراسان  استاندار  داشته اند. 
حضور  با  که  ارادت  نشان  ملی  همایش 
صحن  معین  استان   ۶ اندرکاران  دست 

امام محمد باقر)ع( در کاظمین همراه بود، 
گفت: مردم خراسان جنوبی بسیار متدین، 
در  و  هستند  ولایی  و  ارزشی  انقلابی، 
صحنه های مختلف همواره پای کار بوده اند 
که در بازسازی عتبات عالیات هم پیشتاز 
هستند.جواد قناعت افزود: ترویج آموزه های 
دینی و کمک به حرم اهل بیت )ع( یک 
نوع تجارت الهی است و مردم این استان 
در کمک به عتبات عالیات پیشگام هستند.

قناعت اظهار کرد: مردم خراسان جنوبی در 
کمک به عتبات عالیات همواره در سطح 
کشور پیشگام هستند به طوری که سهم 

 بسزایی در ساخت صحن امام محمد باقر )ع(
ستاد  رئیس  دارند.  کاظمین  امامین  حرم 
توسعه و بازسازی عتبات عالیات کشور هم 
در این مراسم گفت: ارادت مردم خراسان 
جنوبی نسبت به عتبات عالیات و اهل بیت 
با همه مشکلات و محرومیت ها در سطح 

کشور بی نظیر و مثال زدنی است که جای 
افزود:  مآب  جلال  محمد  دارد.  قدردانی 
مردم خراسان جنوبی با روحیه مذهبی که 
دارند می توانند به عنوان یک پایگاه، منشأ 
ستاد  برای  خیران  بیشتر  و جذب  خیرات 

عتبات عالیات باشند.

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی
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امیرالمؤمنین امام علی علیه السلام فرمودند:
مَن تسََلیّ باِلکُتبُ لمَ تفَُتهُ سَلوَةٌ

کسی که با کتاب آرامش یابد، هیچ آرامشی را از دست نداده است.
)غررالحکم و دررالکلم ، ح 8126(

تورم ماهانه، نقطه به نقطه و 
سالانه همچنان کاهشي است

نام چهارشنبه سوری و یلدا 
حذف نشده است

معاون اول رئيس جمهور، گفت: تورم ماهانه، 
نقطه به نقطه و سالانه از ابتداي امسال روند 
کاهشي داشته و پيش بيني مي شود چنانچه 
متوسط تورم ماهانه در پنج ماهه آخر سال در 
رقم فعلي 2 درصد باقي بماند، تورم سالانه به 
زير چهل درصد کاهش خواهد يافت. مخبر 
با بيان اينکه تلاش براي تحقق شعار سال 
يک مطالبه جدي مردمي هست، گفت: 
در ديدارهايي که با مردم داريم، به صورت 
مستمر آن را پيگيري مي کنند و دولت 
خود را مکلف مي داند با تمام ظرفيت براي 
تحقق خواست مقام معظم رهبري و مطالبه 
مردمي تمام تلاش خود را به کار ببندد. وي 
افزود:برنامه هاي مهار تورم و رشد توليد بايد 
همچنان به صورت مستمر توسط وزراي 
دولت و سازمان هاي مربوطه پايش، رصد 
و عملياتي شود تا نتايج به دست آمده در 
تثبيت شاخص هاي کلان اقتصادي در 

سال جاري ادامه يابد.

محمد مهدی اسماعيلی، وزير فرهنگ 
نام شب  و ارشاد اسلامی حذف شدن 
را  تقويم  از  سوری  چهارشنبه  و  يلدا 
تکذيب کرد و توضيح داد: ما مناسبت 
چهارشنبه آخر سال را در تقويم آورده ايم 
که اصلا قبلا در تقويم نبود، ولی برای 
تکريم  روز  را  آن  اسم  فرهنگ سازی 
ادامه  اسماعيلی  گذاشتيم.  همسايگان 
يلدا هم عنوان کاملا  داد: درباره شب 
حفظ شده و بعد از شب يلدا يک خط 
فاصله گذاشتيم به عنوان رفت و آمد و 
صله ارحام. ما برای رسميت بخشيدن 
به اين مناسبت ها در فرهنگ عمومی 

اين کار را انجام داديم.

با  مصاحبه  در  خارجه  امور  سابق  وزير 
آمريکا  گفت:  الجزيره  خبري  شبکه 
خواهان جنگ با ايران نبوده و باهوش 
تر از تصور اسرائيلي هاست. وي افزود: 
موضع ما در خصوص دفاع از مقاومت در 
منطقه کاملا آشکار بوده، اما اين به معناي 
آن نيست که بر تصميمات شان تاثيرگذار 
هستيم. علی اکبر صالحي اضافه کرد: 
آمريکا که مدعي پايبندي به حقوق بشر 

بوده، در کشتار مردم غزه دست دارد«. 
وي در ادامه گفت: تهديدات آمريکا عليه 
ايران بيش از 40 سال است که قطع نمي 
شود و کسي که مي خواهد کاري کند 
حرف نمي زند.صالحي اضافه کرد: ايران 
توانايي دفاع از خود را دارد و درباره شعله 
ور کردن درگيري ها در منطقه هشدار مي 
 دهيم. صالحي تاکيد کرد: مقاومت امروزه
توان دفاع از خود را بيشتر کرده است.

در  ها  درگيري  به  سابق  خارجه  وزير 
جنوب لبنان نيز اشاره کرد و گفت: حزب 
ا... از ابتداي جنگ تاکنون 60 شهيد داده 
و يک سوم ارتش رژيم صهيونيستي در 

جبهه شمالي قرار دارند. 
وي گفت: ايران در بخش هاي مختلف 
به مقاومت کمک مي کند اما اين خود 
مقاومت است که تصميم گيري مي کند. 
صالحی گفت: »به حمايت از مقاومت و 

موضوع فلسطين ادامه خواهيم داد و اين 
بخشی از سياست و عقيده ما به شمار 

می آيد«.

اين  گفت:  اصلاح طلب  سياسي  فعال 
انتخابات، رقابت ميان سيدابراهيم رئيسي 
و محمدباقر قاليباف است، نه رقابت بين 
مرعشي  اصولگرايان.  و  طلبان  اصلاح 
افزود: اما به رغم اين کارنامه و عملکرد 
چه در مجلس و چه در دولت پيش بيني 

اين است که هم مجلس با ترکيبي مشابه 
ترکيب فعلي تکرار مي شود و هم دولت 
آقاي رئيسي دو دوره اي خواهد بود. وي 
دنبال  به  قطعاً  رئيسي  آقاي  داد:  ادامه 
پيروزي در دور انتخابات رياست جمهوري 
و  است  چهاردهم  دولت  براي  بعدي 

تصميم دارد همين حالا آقاي قاليباف را 
کنار بزند و زمين گير کند. به گفته وي، 
مجلس و دولت الان کار مهمي براي 
ايران نمي توانند بکنند. دستشان بسته 
است، کسري بودجه شديد است و تورم 
بالاست. از اساس کاري نمي توانند بکنند.

دادستان کل کشور عنوان کرد: ممکن 
عدم  و  صلاحيت  احراز  عدم  است 
از  گوناگون  دلايل  فردی  صلاحيت 
جمله نقص در مدارک، عدم ثبت نام در 
موعد مقرر و... داشته باشد و صرف عدم 
صلاحيت يا عدم احراز به منزله داشتن 

پرونده قضايی نيست. طبق اطلاع  اکثر 
موحدی  دارد.  شکلی  جنبه  موارد  اين 
خطاب به کانديداهای انتخابات بر لزوم 
رعايت اخلاق اشاره کرد و گفت: کانديداها 
و هواداران آنان همچنان که به الزامات 
قانونی پايبند هستند بايد نسبت به رعايت 

موارد اخلاق اسلامی هم حساسيت داشته 
باشند. وی با تاکيد بر شفاف سازی اقدامات 
برگزاری  متوليان  توسط  گرفته  صورت 
نام  ثبت  بالای  تعداد  گفت:  انتخابات 
نامزدهای انتخاباتی نشان دهنده مشارکت 

بالا در انتخابات اسفند ماه است.

»دولت«  گفت:  کشور  وزير  وحيدی، 
دخالت  ها  صلاحيت  رد  در  مطلقا 
خواهد  مي  دلمان  اصلا  ما  نداشت؛ 
باشد  حداکثري  مشارکت  با  انتخابات 
و بايد به شکايات ردصلاحيت شدگان 
رسيدگي شود.وحيدي خاطرنشان کرد: 
اين که برخي مي گويند دولت باعث 
اين رد صلاحيت ها بوده، بايد بگويم 

دخالت  کار  اين  در  مطلقا  دولت  که 
بداخلاقي  نوع  اين يک  است؛  نداشته 
است؛ البته نمايندگاني که رد صلاحيت 
)آن چه در ذهن  نفر  از دو  شدند غير 
من هست(، راجع به اين موضوع اظهار 
از  غير  کرد:  اضافه  وی  نکردند.  نظر 
برخي نمايندگان فعلي مجلس شورای 
اسلامی که رد صلاحيت شدند، دولت 

به هيچ وجه هيچ نقشي نداشته است. 
وحيدی با بيان اينکه اين صحبت ها 
اميدواريم  گفت:  است،  واقع  خلاف 
دوستان منصفانه برخورد کنند؛ واقعيت 
اين است که هيئت هاي اجرايي دلايلي 
تصميم  به  معترضان  بايد  که  دارند 
هيئت هاي اجرايي، شکايت کنند و اين 

شکايات هم رسيدگي شود.

آمریکا خواهان جنگ با ایران نبوده و باهوش تر از تصور اسرائيلي هاست

مرعشي: رئيسي به دنبال زمين گير کردن قاليباف است

همه رد صلاحيت های انتخاباتی به منزله داشتن پرونده قضایی نيست

برای اولين بار طالبان در سفر اخير خود وزیر کشور: دولت مطلقا در ردصلاحيت ها دخالت نداشت
پذیرفت حقآبه رهاسازی شود

سلاجقه، رئيس سازمان محيط زيست در حاشيه 
جلسه هيئت دولت در جمع خبرنگاران، بيان کرد: 
نشستی با هيئت اقتصادی طالبان که به تهران آمد، 
داشتيم. برای اولين بار بود که طالبان پذيرفتند بايد 
حقآبه ايران رها شود. بحث کمبود آب را  مطرح 
کردند، گفتند از لحاظ اقليمی بارش به اندازه کافی 

باشد اين اتفاق بيافتد.

تخصيص ۲۵۰ ميليون دلار برای واردات 
خودروهای نو

 نايب رئيس کميسيون صنايع و معادن مجلس 
شورای اسلامی گفت: تاکنون 2۵0 ميليون دلار 
و  يافته  اختصاص  نو  خودروهای  واردات  برای 
200 ميليون دلار ديگر در مرحله تخصيص است. 
جدی افزود: بانک مرکزی نيز اعلام کرده برای 

تخصيص اين مبلغ مشکلی ندارد.

ساز مخالف سکه امامی در بازار طلا؛ 
دلار به کانال قبل بازگشت

تسنيم نوشت: نرخ طلا و سکه با وضعيتی متفاوت 
در بازار روزگذشته مواجه شد؛ به طوری که تنها 
نرخ سکه امامی در بازار مسکوکات با 108 هزار 
تومان افزايش به 29 ميليون و 106 هزار تومان 
قيمت گذاری شد و نرخ بقيه آن ها با کاهش قيمت 
همراه است. در بازار ارز، نرخ دلار به کانال ۵0 هزار 

تومان بازگشت.

1۰ ميليارد دلار از پول برق صادراتی 
ایران به عراق در آستانه آزادسازی

فارس نوشت: منابع آمريکايی می گويند احتمالا 
واشنگتن با دسترسی ايران به 10 ميليارد دلار از 
پول برق صادراتی به عراق موافقت می کند و اين 
مبالغ به حساب های بانکی ايران در اروپا و عمان 

منتقل می شود.

حذف کارگران از ليست متقاضيان
 وام مسکن

تسنيم نوشت: در حالی قسط ماهانه وام 960 
ميليون تومانی بانک مسکن حدود ۳۵ ميليون 
تومان می شود که کارگران با حقوق حداکثر 9 
تا 10 ميليونی طبيعتاً از ليست دريافت وام بانک 

مسکن حذف می شوند.

افزایش ۲۳ درصدی تسهيلات پرداختی 
توسط شبکه بانکی

مرکزی،  بانک  گزارش  طبق  نوشت:  تسنيم 
تسهيلات پرداختی توسط شبکه بانکی در 7 
ماه ابتدايی سال جاری 2۳ درصد افزايش يافت. 
به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی بانک 
مرکزی، تسهيلات پرداختی بانک ها در هفت 
ماه سال 1402 مبلغ 28،478.9 هزار ميليارد 
ريال است که در مقايسه با دوره مشابه سال 
قبل مبلغ ۵،484.4 هزار ميليارد ريال )معادل 

2۳.9 درصد( افزايش داشته است.

آیا دکل های مخابراتی سرطان زا است؟

زارع پور، وزير ارتباطات در پاسخ به آخرين خبر 
گفت: زندگی بدون امواج اصلا امکان پذير نيست. 
اگر کسی بگويد امواج هيچ تاثيری در سلامت 
انسان ندارد حرف دقيقی نيست. استاندارد جهانی 
برای ميزان مجاز  تشعشعات راديويی وجود دارد 
که اين موضوع به شکل مکرر و منظم مورد 
اندازه گيری قرار می گيرد. اگر بيش از حد مجاز 
باشد تذکر داده می شود. اگر در نزديک محل 
زندگی هموطنان دکل مخابراتی وجود دارد که 
باعث نگرانی شده می توانند با شماره 19۵ تماس 
بگيرند تا کارشناسان به آن محل مراجعه و ميزان 

تشعشعات راديويی را اندازه گيری کنند. 

سياست بانک مرکزی تجميع کارت های 
بانکی  نيست

مرکزی  بانک  فناوری   معاون  محرميان، 
تجميع  برای  بانک  اين  برنامه  خصوص  در 
کارت های بانکی گفت: اصلا سياست ما )بانک 
نيست.  بانکی  کارت های  تجميع  مرکزی( 
وی افزود: اين امکان را که مردم بتوانند تمام 
کارت های بانکی را در يک اپليکيشن قرار دهند 
و تکنولوژی های مشابه خريد انجام دهند را دنبال 
مطرح  کارت ها  تجميع  بحث  ولی  می کنيم، 
نيست و پروژه کهربا را در اين زمينه در حال 

دنبال کردن هستيم.

وجود ۵۰ هزار کلاس چندپایه در کشور

معاون آموزش ابتدايی وزارت آموزش و پرورش 
با اشاره به وجود ۵0 هزار کلاس چندپايه با 
حدود 700 هزار دانش آموز، گفت: بسته تلفيقی 
ويژه چندپايه، طرح آموزش معلم و شيوه نامه 
و  آماده  پايه  نامه چند  آيين  برای  آن  اجرايی 
وزارتخانه   معاونين  در شورای  و  تکميل شده 

ارائه می شود.

نيازمند پایگاه فکری تهاجمی هستيم که 
پاسخگوی نيازهای روز و شبهات باشد

انقلاب در ديدار  آيت ا... خامنه ای رهبر معظم 
دست اندرکاران برگزاری کنگره بين المللی علامه 
طباطبايی، تفسير الميزان را دريايی از معارف 
اجتماعی و سياسی روز در کنار مبانی فکری و 
حِکَمی و جنبه های خاص تفسيری برشمردند و 
گفتند: امروز نيز ما نيازمند پايگاه فکری تهاجمی 
هستيم که پاسخگوی نيازهای روز و شبهات 
باشد و اين کار را بايد از مرحوم علامه طباطبايی 

ياد بگيريم.

پزشکيان هزینه تهمت به نظام، دروغ و 
بنزین ریزی روی داستان مهسا را داد 

عبدا... گنجی، مشاور عليرضا زاکانی، شهردار تهران 
در توييتی با انتشار تصويری از يک خبر در مورد 
مسعود پزشکيان نوشت: در سرمقاله روزنامه جوان 
خواستار تساهل در تاييد دکتر پزشکيان شدم و 
اميدوارم تاييد شود اما اينکه ايشان بگويد”هزينه 
انتقاد کردن را دادم”ظلم به نظام است. ايشان 
هميشه روحيه انتقادی دارند چرا قبلا رد نمی شد؟ 
وی هزينه تهمت به نظام و دروغ و بنزين ريزی 

روی داستان مهسا را داد. عذرخواهی هم نکرد.

قصد اعتراض به ردصلاحيتم را نداشتم
 اما اعتراضم را ثبت کردم

تصميم  گفت:  طلب  اصلاح  فعال  پزشکيان 
داشتم اعتراض نکنم، ولی اطرافيان و دوستان 
و مردم گفتند، اعتراض کن تا اينها فکر نکنند 
ردصلاحيت ها را قبول داريد. به هر حال با فشار 
دوستان اعتراضم را ثبت کردم تا آقايان بدانند نظام 
برای آنها نيست، بلکه برای مردم است. گشتند و 
گشتند عليه ما چيزی پيدا نکردند، گفتند »فلانی 
نظام را قبول ندارد!« من اگر نظام را قبول نداشته 
باشم در مجلس چه کار می کنم؟ ما برای اين 

انقلاب همه  چيزمان را داده ايم. 

رژیم صهيونيستی از کميسيون مقام زن 
سازمان ملل خارج شود

معاون رئيس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: 
رژيم صهيونيستی بايد از کميسيون مقام زن در 
سازمان ملل متحد خارج شود. خزعلی اظهار کرد: 
 اکنون در غزه وحشيانه ترين خشونت ها انجام 
می گيرد تا جايی که هيچ مکان امنی برای زنان و 

کودکان وجود ندارد.

ایرادات شورای نگهبان به لایحه حجاب 
جزئی است

رئيس کميسيون حقوقی و قضايی مجلس، درباره 
ايرادات شورای نگهبان به لايحه عفاف و حجاب 
و اينکه اين ايرادات چيست، گفت: جزئی است و 
آن گونه کلی نيست، بايد اصلاحات صورت گيرد و 
برخی از عبارات اصلاح شود. غضنفرآبادی درباره 
اين که گفته می شود شايد بررسی ايرادات شورای 
نگهبان در مجلس به خاطر انتخابات به تعويق 
بيفتد، گفت: حتما بررسی می کنيم، بيخود گفته اند.

از همين امروز تبليغ کنيد که مردم پای 
صندوق رأی بيایند

اصفهان گفت: حکومت  در  فقيه  ولی  نماينده 
اسلامی برای ما عزت است و نيامدن پای صندوق 
رأی آرزوی آمريکا است و دشمن درصدد اعمال 
فشار به ايران برای جداسازی مردم از حکومت 
است. طباطبائی نژاد با اشاره به موضوع انتخابات 
گفت: تمام شما از همين امروز تبليغ کنيد که مردم 
پای صندوق رأی بيايند و به مردم بفهمانيد که 

حکومت اسلامی برای ما عزت و آبرو است. 

استعفا دادم چون مجلس
 پادگان شده است

متن  مجلس  در  تهران  نماينده  نادران،  الياس 
استعفای يک سال پيش خود را منتشر کرد. در اين 
متن آمده: بدينوسيله به استناد ماده 91 قانون آيين 
نامه داخلی مجلس شورای اسلامی استعفای خود 
را از سمت نمايندگی اعلام می دارم. پادگانی شدن 
اداره مجلس دليل اصلی استعفای اينجانب است. 
مشروح آن را در جلسه علنی به عرض نمايندگان 

محترم خواهم رساند. 

نمازی:  اصلاح طلبانی را تأیيدصلاحيت 
کرده اند که رأی نمی آورند

 نمازی، فعال اصلاح طلب درباره تاييد صلاحيت ها
اصلاح طلبان  از  تعداد  آن  است  جالب  گفت: 
و مستقل هايی که تأييد صلاحيت شده اند از 

افرادی اند که رأی نمی آورند. 

جزئيات نطق عضو خبرگان عليه روحانی

عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به نطق 
انتقادی اش عليه حسن روحانی گفت: ما فقط دو 
تا موضوع را مطرح کرديم: يکی در مورد برنامه 
برجام آقای روحانی بود و يکی هم در مورد عفت و 
حجاب که رهبری فرمودند، اين کار دشمن تهاجم 
فرهنگی نيست، بلکه شبيخون فرهنگی است؛ 
اما ايشان )روحانی( در زمانی که رياست داشتند 
گفتند اکثر مواد 20۳0 را اجرايی می کنم. يکی 
اين موضوع را مطرح کرده بوديم. دوم هم رهبری 
فرمودند اگر خارجی ها آن برگه برجام را پاره کنند، 
ما برگه برجام را آتش می زنيم. اما بعد از آن آقای 
روحانی گفتند، »انگار يک منقلی اينجا هست 
 که آدم بخواهد داخل آن کاغذی را آتش بزند!« 

اين تعبيری که ايشان آوردند زشت بود.

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180
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